
 pro váš svůdný pohled 

 Dokonalá 
dvojice 

 KATALOG 2/2025 (19.1. - 8.2.2025) 

 10 
 Spolu jsou lepší: 
perfektně sladěné produkty 
pro vaše milované 

 TIPŮ NA DÁREK 
 VAŠE OBLÍBENÉ VŮNĚ 
- ALE JEŠTĚ LEPŠÍ! 
 Miss & Mister GG: 
vylepšené flakóny, 
vyšší kvalita 



 Make-up 

 Péče o pleť 

 Vůně  

 Výživa 

 Péče o tělo a vlasy 

 Pro něj 

 Co vás čeká na následujících stránkách? 

 02 2025 

 Spolu jsou ještě lepší 

 Milujeme přírodu! 

 Nejnižší ceny tištěného 
katalogu za posledních 30 dnů 
byly ověřeny 7.10.2024. 
Nejaktuálnější ceny jsou 
k dispozici na oriflame.cz. 

 Milujete produkty pro 
pohodu a krásu?
Přivítáme vás s 15% slevou 
na první objednávku. 

 Chcete s námi zůstat? 
Poděkujeme vám 
15% cashbackem 
ze všech vašich 
objednávek! 

 Doporučte nás svým 
přátelům a my se s vámi 
podělíme o ještě víc - 
získejte 10% slevu za 
jejich objednávky! 

 Užívejte si s námi 
svět krásy Oriflame 

 a všechny jeho výhody: 

 Chtěli byste ještě více? 
Každý týden vás 
překvapíme novou 
exkluzivní online 
nabídkou! 

 OBSAH KATALOGU 

 Nakupujte bez rizika 
díky 100% záruce 
spokojenosti! 

 Doručení 
zdarma 
s vybranými 
produkty 

 PŘIHLAŠTE SE ZDE 

 EXKLUZIVNÍ 
ONLINE NABÍDKY 

2



 "Když milujete 
to, co děláte, 
máte pocit, že už 
nikdy nebudete 
muset pracovat." 

 Je těžké uvěřit, že od chvíle, kdy jsme se jako studenti 
poprvé setkali, uplynulo už 20 let. Když se já, Mahfuza, 
ohlédnu zpět, často říkám, že jsem během těch prvních let 
udělala dvě rozhodnutí, která mi změnila život: potkala 
jsem svého manžela Rustama a připojila se k Oriflame. 
První mi přineslo štěstí a díky druhému jsem se cítila krásná. 

Společná práce ve dvou byla hluboce obohacující zkušeností. 
Ani po tak dlouhé době jsme se nikdy nenudili! Naopak jsme 
zjistili, že se navzájem naprosto doplňujeme, což nám 
umožňuje růst a sílit jako tým a zlepšovat se jako osobnosti.

A protože se blíží Valentýn, nemůžeme si pomoct, ale usmíváme 
se při pomyšlení, že máme další důvod dát najevo své city těm, 
které máme rádi. Dát někomu malý dárek je jednoduchá, 
ale sladká připomínka toho, na čem skutečně záleží 
(což Rustam dělá pravidelně).

S láskou, Mahfuza a Rustam 

 TO NEJLEPŠÍ Z ORIFLAME 

 Dopis editorky 

 "Naše rodina 
je můj tým snů!"

 Diamantová 
konference 
v Jihoafrické 
republice, 2024  podle Mahfuzy & Rustama 

 Melounový 
zázračný kelímek
"Legendární 
bestseller, který 
prostě musíte mít!" 

 Řasenka The ONE 
Pump & Plump
"Vykouzlí neodolatelně 
koketní řasy!" 

 Oční stíny 
v tyčince 
The ONE
"Nové odstíny je 
radost používat!" 

 Mahfuza Nazarova a Rustam Gabitov
Safíroví executive direktoři

S Oriflame od roku 2004

 "Parfém All or 
Nothing - orientální 
vůně s vanilkou, 
kterou zbožňuji!" 

 9 
 5  29 

 78 
 Strana 

 Strana  Strana 

 Strana 

 "SPOLU JSME 
JEŠTĚ LEPŠÍ" 

 Parfémovaná voda 
Miss Giordani + 
Parfémovaná voda 
Mister Giordani
"Dvojice vůní, 
která vám přivolá pocit 
lásky a harmonie" 

3



4



Mega  
výrazné řasy

Vyčarujte si 
neodolatelně  
výrazné a husté řasy  
s řasenkou The ONE 
Pump & Plump: 
intenzivní dlouhotrvající 
řasenkou, která jedním 
tahem dodá všem 
typům řas nový objem.

Jste připravena 
napumpovat  
své řasy?

NOVINKA

5



Extravagantní  
s extra objemem
6



 "S kartáčkem se skvěle 
pracuje - a snadno zvýrazní 
i hůře dostupné řasy!" 

  �   Řasenka The ONE 
Pump & Plump
8 ml 

 270,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

14990 Kč 
(-44%) 

 46896 Black 

  �   Hřebínek s kartáčkem na řasy
Materiál: PC, nerezová ocel, nylon, ABS, hliník. 
Rozměry: 1.2 x 14.1 cm  

47664   9990 Kč  

 Ideální pro 
VŠECHNY TYPY ŘAS 

 1. řasenka Oriflame s přírodními 
štětinkami! 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 NOVINKA 

� 

� 

 * Spotřebitelský test na více typech řas 
(krátké, dlouhé, klenuté, rovné) 

 92% 
UVEDLO, ŽE ŘASY
 JSOU ZVÝRAZNĚNÉ 
JIŽ 1 TAHEM*  

 DLOUHODOBÁ VÝDRŽ 

24 hodin* 

 95% 
ZÍSKALO VĚTŠÍ 
OBJEM ŘAS* 

7



Třpytivý 
pohled 
Valentýnky

Sníte o krásném a jednoduchém 
líčení očí, které lze zvládnout  
za 2 minuty? 

Zkrášlete si víčka očními stíny  
v tyčince THE ONE - mimořádně 
pigmentovaný odstín vydrží celý 
den bez rozmazávání.

8



 46
92

1 
N

ud
e 

 46
92

0 
Si

lv
er

 

 46920 Silv
er 

 46
92

3
Fr

os
ty

 C
ha

rc
oa

l 

 46923 Frosty
 C

harcoal 

 46
92

7
M

at
te

 N
ud

e 
Be

ig
e 

 46
92

5 
Tu

rq
uo

is
e 

 46
92

4 
La

ve
nd

er
 

 46
91

8 
Br

on
ze

 

 46
91

9 
Sa

nd
 

 46
92

8
M

at
te

 D
ee

p 
Br

ow
n 

 46
93

0
M

at
te

 C
in

na
m

on
 

     Oční stíny v tyčince 
The ONE
1.45 g 

 230,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

13990 Kč 
(-39%) 

 46927 M
atte

 N
ude Beige 

 Dlouhotrvající oční stíny 
v ultra pigmentovaných 
odstínech s matným, 
saténovým a třpytivým 
efektem - pro snadné 
líčení očí a zvýraznění 
hloubky pohledu. 

 TŘPYTIVÉ  SATÉNOVÉ  MATNÉ 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Neslévají se do linek* 
 Nerozmazávají se* 
 Voděodolné* 
 Dlouhotrvající* 
 Sytě pigmentované* 

 NOVINKA 

9



 JE ČAS SE 
ZAMILOVAT! 
 JE ČAS SE 
ZAMILOVAT! 
 ZAMILOVANÁ SEZÓNA JE KONEČNĚ TADY! SVĚŽÍ LOOK A HRAVÉ DOPLŇKY? 
TO MUSÍŠ MÍT! Ať už jde o vychytávku pro tebe na valentýnské 
rande, nebo chceš udělat radost své nejlepší kamarádce, 
OnColour Girl Power ti pomůže vyjádřit tvůj jedinečný styl. 

 NOVINKA!
 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob.  

10



     Sada šperků Girl Power Peridot
Celková délka: 50.5 cm. 
Délka řetízku: 42 cm, prodloužení: 6 cm. 
Náušnice: 2.3 x 0.7 cm. Materiál: mosaz, 
slitina zinku, nerezavějící ocel (náušnice), 
skleněný kámen, přírodní kámen. 

47769   35000 Kč  

 PERIDOT je považován 

za symbol harmonie, 

který vyzařuje pozitivní 

energii. 

 SADA ŠPERKŮ JEN 

19990 Kč 
PŘI KOUPI JAKÉHOKOLIV JINÉHO 
PRODUKTU Z TOHOTO KATALOGU 

GI
RL

 PO
W

ER

 POTĚŠ SEBE NEBO KAMARÁDKU 
krásnými náušnicemi s peridotem, zeleným 

kamenem, který jiskří pozitivní energií 
a podporuje emocionální pohodu. 

11



 COOL TAŠTIČKA 
NA MAKE-UP 

 NOVINKA!
 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob.  

      Kosmetická taštička 
Girl Power
20 x 7 x 10 cm. 
Materiál: TPU, 
nylon, slitina zinku, 
polyester, PU. 

47777
39900 Kč  

 Vyrobeno 
z průhledného 
HOLOGRAFICKÉHO 
MATERIÁLU 

 ROZTOMILÝ 
DÁREK 
pro tebe 
nebo tvou 
kamarádku 

 HRAVÝ design 

12



  �   Řasenka OnColour 
Multiple Lash
8 ml 

 180,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

9990 Kč 
(-45%) 

  �   Paletka na oči 
OnColour All Eyes
4.24 g 

 360,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

21990 Kč 
(-39%) 

 Obsahuje 
PROVITAMIN B5, 
který jemně 
pečuje o řasy 

 S PIGMENTEM CARBON 
BLACK pro intenzivní 
černou barvu a ultra 
dramatické zvýraznění 

 6 MATNÝCH TÓNŮ NA BÁZI 
PUDRU A 2 POLOLESKLÉ 
ODSTÍNY v jasných 
pastelových barvách 

 UNIVERZÁLNÍ 
paletka na oči  

 46615 Girl Power 

 46871 Girl Power 

 SVĚŽÍ JARNÍ LOOK 
ZA PÁR VTEŘIN! 

� 
� 

 *Spolu jsou ještě lepší 

GI
RL

 PO
W

ER NOVINKA!
 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob.  

13



 NOVINKA!
 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob.  

 ÚŽASNÁ SADA ŠPERKŮ 
s motivem nekonečna spojeným se 
srdcem. Nos je jako symbol věčné lásky 
nebo je daruj někomu výjimečnému.  

 SADA NÁUŠNIC je ideální jako dárek, ale můžeš 

si s ní udělat radost i sama! Zkombinuj víc párů, 

nebo se o ně poděl s kamarádkou. 

� 

 Krásná sada náušnic 
je skvělý dárek 
PRO KAMARÁDKU. 

 Symbol 
nekonečna 
oslavuje 
VĚČNOU 
LÁSKU. 

� 

  �   Sada 3 párů náušnic Girl Power
Blesk: 1.3 x 0.5 cm. Kužel: 3 x 1.2 cm. 
Srdíčko: 2.8 x 1.3 cm. Materiál: slitina zinku, 
mosaz, nerezavějící ocel, skleněný kámen. 

47767   27900 Kč  

  �   Sada šperků 
Girl Power Eternity
Náušnice: 1.25 cm. 
Náhrdelník: Přívěsek: 2.6 x 2 cm. 
Délka řetízku: 48 + 6 cm 
prodloužení. Materiál: slitina 
zinku, mosaz, nerezavějící ocel, 
skleněný kámen. 

47768   32900 Kč  

14



  �   Toaletní voda 
OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 

44288   520,00 Kč

33900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 288,00 Kč 

  �   Lesk na rty 
OnColour Oh! Sweet
9.8 ml 

 70,00 Kč

4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 34,90 Kč 

� 

� 

 Rty působí 
plněji, jsou 

hydratované 
a hladké 

 Máte chuť 
na sladké? 

 *Spolu jsou ještě lepší 

 Taštičku 
najdete 
na str. 18! 

GI
RL

 PO
W

ER

 46588
Pink 

Lemonade 

 46589
Mango 

 46590
Raspberry 

Cream 

 46591
Vanilla 

 46592
Peach 
Candy 

 46593
Blackcurrant 

 46594
Dulce de 

Leche 

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ OVOCNÁ 

  Vysoká koncentrace vůně 

broskvové bonbóny, růžové želé, 
karamel dulce de leche

 46587
Crystal 
Coco 

 Valentýnská sada 
Toaletní voda + balzám na rty jen 

29990 Kč 
Do objednávky zadejte 
kódy vybraných produktů. 

15



 4 SKŘIPCE 
ve tvaru motýlů, 
které lze 
SNADNO ROZDĚLIT 
NA 2+2 KUSY 

 PRO KAMARÁDKY! 

� 

� 

� 

 Skřipce s motýlími křídly 
vypadají skvěle ve sladěných 
odstínech i v kombinaci růžové 
a modré. NAVÍC SE O NĚ MŮŽEŠ 
PODĚLIT SE SVOU KAMARÁDKOU! 

  �   Sada 4 skřipců do vlasů 
Girl Power
8.2 x 5.6 x 4.0cm. 4.5 x 2.7 x 2.5cm. 
Material: PS.  

47775   22990 Kč  

  �   Náušnice ve tvaru 
srdce Girl Power
4.4 x 3.0 cm. 
Materiál: 
mosaz, slitina zinku, 
nerezavějící ocel. 

47770   29900 Kč  

  �   Náhrdelník se 
srdcem Girl Power
Celková délka: 50.5 cm. 
Řetízek: 42.0 cm, 
prodloužení: 6.0 cm. 
Materiál: mosaz, slitina 
zinku, skleněný kámen. 

47771   29900 Kč  

 Výrazné kousky, které přitáhnou 
pozornost a komplimenty. 
ROMANTICKÝ NÁHRDELNÍK A NÁUŠNICE 
S KRÁSNÝMI RŮŽOVÝMI KAMENY JSOU 
OPRAVDOVÁ OSLAVA LÁSKY! 

16



 38977
Latte 

Taupe 

 38974
Ice 

Cream 
Beige 

 38975
Pearly 

Pink 

 38976
Tasty 
Nude 

 38982
Peach 

Pink 

 38980
Minty 
Green 

 38981
Cloud 
Blue 

 38978
Candy 

Lavender 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38998
Dazzle 
Gold 

 38983
Soft 
Pink 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38987
Spicy 
Red 

 38991
Vivid 

Raspberry 

 Něžné pastelové odstíny laků 
na nehty jsou perfektní dárek 
pro tvou nejlepší kamarádku! 

 *Spolu jsou ještě lepší 

 PASTELOVÁ 
SEZONA GI

RL
 PO

W
ER

 Snadná aplikace 
díky širokému štětečku. 
Lze snadno odlakovat.  

 TECHNOLOGIE COLOUR 
COVERAGE zajistí vysoké 
krytí a pomáhá schovat 
nedokonalosti nehtů  

 Paleta zářivých odstínů 
s krásným leskem 

     Lak na nehty OnColour
 5 ml 

 140,00 Kč

6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 59,00 Kč 

17



  �   Obálková 
dárková taštička 
The Joy of Giving
Matný papírový sáček 
z laminovaného PP. 
Rozměry: 16 x 8 x 23 cm. 
Rozměr papíru FSC: 
50 x 50 cm. Samolepka 
z FSC třpytivého papíru: 
18,5 x 3,3 cm. 

47948   7990 Kč  

  �   Dárková taštička 
The Joy of Giving
Papírová taštička: 
21.5 x 9 x 21.5 cm. 
Papír FSC: 50 x 50 cm. 
Třpytivá papírová visačka: 
9.2 x 3.4 cm. 
Polyesterová stužka: 
0.8 x 44 cm. 

47947   
7990 Kč  

 KLASICKÁ 
dárková 
taštička 

 Krásné 
taštičky 
na dárky! 

  TRENDY obálková taštička 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

� 

� 

 *Spolu jsou ještě lepší 

18



  �   Špachtlička na pleťový krém
Materiál: silikon bez latexu, dřevo. 
14 x 1 cm. 

47421   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

 Zamilujte 
si svou pleť 

 Zářivý tón pleti? 
Žádný problém! 

 Vylepší váš 
kosmetický rituál 

� 

 ŠPACHTLIČKA 
ZDARMA 

při koupi krému Diamond Cellular 

 Zasloužíte si tu 
nejluxusnější péči 
o pleť. Udělejte si 
radost exkluzivním 
krémem proti stárnutí, 
díky kterému bude 
vaše pleť zářit krásou. 

 SP
OL

U 
JS

OU
 JE

ŠT
Ě L

EP
ŠÍ

 

  �   Krém pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
50 ml 

13659   700,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 331,00 Kč 

� 

 Logo ICON 
v katalogu označuje 
naše nejoblíbenější 
a nejprodávanější 
výrobky. 

 Ikona Oriflame: 
jeden z našich 
nejoblíbenějších 
produktů! 

19



 Taštičku 
najdete 
na str. 18! 

 Vyberte si superúčinný AHA 
peeling nebo retinolové sérum, 
které odhalí svěží krásu vaší pleti! 
Tyto produkty nelze používat 
zároveň, můžete je však používat 
v různé (střídající se) dny. 

20



  �   Retinolové sérum 
NovAge ProCeuticals
30 ml 

47102   750,00 Kč

37500 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 339,00 Kč 

  �   Peeling AHA 
Proceuticals Novage+
30 ml 

47104   750,00 Kč

37500 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 339,00 Kč 

 Retinol je účinná 
látka proti stárnutí, 
která dlouhodobě 
zlepšuje pružnost 
a pevnost pleti. 

 Účinný 
krok navíc 

 Pleť je na 
dotek zpevněná 
90 % souhlasí* 
 *Spotřebitelský test po 4 týdnech používání 

 Redukuje 
mdlý tón 
94 % souhlasí* 
 *Spotřebitelský test po 2 týdnech 
používání 

� 

� 

 Valentýnská 
nabídka
-50% 

 AHA 
(alfahydroxykyseliny) 
jsou přirozeně se 
vyskytující kyseliny, 
které exfoliují 
odumřelé kožní 
buňky, pomáhají 
obnovit projasnění 
a minimalizovat 
jemné vrásky 
a nedokonalosti. 

 SP
OL

U 
JS

OU
 JE

ŠT
Ě L

EP
ŠÍ

 

21



 Rozjasněná líčka: 
Zakružte luxusním, 

saténově jemným štětcem 
po perličkách tvářenky, 

naneste na pleť - 
a budete zářit jako 

bláznivě zamilovaná. 

 Taštičku najdete 
na str. 18! 

22



� 

  �   Vysouvací štětec 
na pudr Giordani Gold
Materiál: hliník, nylon; 12.3 x 2.3 cm 

30888   400,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 195,00 Kč 

  �   Omlazující tvářenka 
v perličkách 
Giordani Gold
22 g 

 570,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 339,00 Kč 

BE
TT

ER
 TO

GE
TH

ER

 44915
Natural Flush 

 44916
Strobe Peach 

 44918
Radiant Bronze 

 44917
Glowy Rose 

� 

 Valentýnské 
duo pro svěží jas  Luxusní štětec 

má 30 tisíc hedvábně 
hebkých štětinek 

 Pečující 
složení 
obsahuje 
sérum 
s kyselinou 
hyaluronovou 

 Logo ICON v katalogu 
označuje naše 
nejoblíbenější 

a nejprodávanější 
výrobky. 

 SP
OL

U 
JS

OU
 JE

ŠT
Ě L

EP
ŠÍ

 

 *Spolu jsou ještě lepší 

 Ikona Oriflame: 
jeden z našich 

nejoblíbenějších 
produktů! 

 Valentýnská sada 
Štětec + tvářenka jen 

52990 Kč 
Do objednávky zadejte 
kódy vybraných produktů. 

23



 Zpříjemněte si 
chvíle strávené 
s přáteli nádhernou vůní 
Eclat Femme Weekend 
s květinovými a smyslně 
pižmovými tóny. 

 Svěží hydratace, 

sofistikovaná vůně 

 Ideální jako dárek v kombinaci s vůní 

� 

� 

 Taštičku 
najdete 
na str. 18! 

 *Spolu jsou ještě lepší 

  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Eclat Femme Weekend
50 ml 

44991   190,00 Kč

6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 59,00 Kč 

  �   Tělový krém 
Eclat Femme Weekend
250 ml 

47014   280,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

 Valentýnská 
nabídka
AŽ -60% 

24



     Toaletní voda 
Eclat Femme Weekend
50 ml 

42499   850,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní
 před touto slevou 322,00 Kč 

 Z Paříže 
s láskou 

 Valentýnská 
nabídka
-50% 

 SP
OL

U 
JS

OU
 JE

ŠT
Ě L

EP
ŠÍ

 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ ZELENÁ  

   Velmi vysoká koncentrace vůně 

provensálská broskev , bílá frézie , pižmo 

25



 Hluboká 
a zároveň 
povznášející 
MUŽNÁ VŮNĚ 

 Taštičku 
najdete 
na str. 18! 

 Intenzivně jiskřivá, 
VELMI ŽENSKÁ VŮNĚ 

� 

� 

 SP
OL

U 
JS

OU
 JE

ŠT
Ě L

EP
ŠÍ

 

na str. 18! na str. 18! na str. 18! 

 NEZMEŠKEJTE SKVĚLOU VALENTÝNSKOU NABÍDKU!
-50%

  �   Parfémovaná voda 
Nordic Waters 
Infinite Blue for Her
50 ml 

46648   850,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 365,00 Kč 

 hruška, akord Deep Sea, minerální akord 

    Velmi vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ ZELENÁ 

  �   Parfémovaná 
voda Nordic Waters 
Infinite Blue for Him
75 ml 

46064   850,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 365,00 Kč 

 rozmarýn, akord Deep Sea, pačuli 

  Velmi vysoká koncentrace vůně 

 AROMATICKÁ DŘEVITÁ VODNÍ 

26



 INSPIRACE: DÁRKY 
NA SV. VALENTÝNA
Vyberte si vůni, která okouzlí 
smysly toho, koho milujete 

 Vů
ně

  

 50% 

 PŘÍBĚHY LÁSKY 
  VYPRÁVĚNÉ VŮNÍ 

 Podstata 
absolutní 
ženskosti 

 20 
Objevte úžasné dvojice 
pro něj a pro ni 

PERFEKTNĚ 
SLADĚNÝCH VŮNÍ

SLEVA NA VYBRANÉ 
PRODUKTY

Doplňte si zásoby oblíbených 
parfémů a ušetřete 

 37 

 *Spolu jsou ještě lepší 

27



Nechte se unášet 
spontánností

Parfémovaná voda Miss Giordani 
je plná života a bezstarostného šarmu, 

který vám otevře svět nekonečných možností.
28



     Parfémovaná voda Giordani 
Gold Miss Giordani
50 ml 

47513   850,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

44900 Kč 
(-47%) 

     Parfémovaná voda 
Giordani Gold Miss Giordani
50 ml 

47513   850,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

44900 Kč 
(-47%) 

 VŮ
NĚ

  

 NOVINKA 
 Stejná nadčasová vůně. 
Nový elegantní design. 

 Miss Giordani, květinová ženská vůně vytvořená 
z milánského neroli, zachycuje podstatu slunečního rána. 
Vůně, kterou znáte a milujete, nyní v moderním flakónu 
s nádherně zpracovanými detaily. 

mangový sorbet, milánský neroli, 
červený pepř z Pondicherry

  Velmi vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ DŘEVITÁ 

29



 Buďte plný 
života 

 Užívejte si každý okamžik s Mister Giordani, 
zářivou, sofistikovanou vůní, která ztělesňuje 
radost ze života. Vůně, kterou znáte a milujete, 
nyní jako parfémovaná voda. 

30



     Parfémovaná voda 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 

46045   850,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

44900 Kč 
(-47%) 

 VŮ
NĚ

  

 Stejná nadčasová vůně. 
Nový elegantní design. 
Nyní v koncentraci 
parfémované vody. 

 Mister Giordani obsahuje 
exkluzivní jiskřivý akord Vetiver 
Top, který do vytříbeného 
dřevitého charakteru vůně vnáší 
moderní svěžest. Vaše oblíbená 
vůně, nyní ve vyšší koncentraci 
a s moderním designem flakónu. 

 NOVINKA 
grapefruit, geranium, vetiver top

   Velmi vysoká koncentrace vůně 

 AROMATICKÁ FOUGÈRE 

31



 ROMANCE 
PLNÁ ŠARMU 
 Objevte dokonale sladěné vůně pro něj i pro ni, které vám okoření Valentýna. 
Vyzkoušejte nové vzrušující kombinace a užijte si romantickou náladu na maximum. 
Na počest svátku zamilovaných nabízíme vůně za opravdu neodolatelné ceny! 

 KAŽDÁ JEN 

 57900 Kč

  �   38538   Parfémovaná voda 
Giordani Gold Man   75 ml   900,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 424,00 Kč  

  �   38531   Parfémovaná voda 
Giordani Gold Woman   50 ml   900,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 424,00 Kč 

� 

� 
mandarinka , pomerančové květy, 
pačuli 

Velmi vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ, BÍLÉ KVĚTY 

 PRO NI 

bergamot , černý pepř , 
vřes vetiver, vetiver

Velmi vysoká koncentrace vůně 

 DŘEVITÁ VETIVER 

 PRO NĚJ 

32



 VŮ
NĚ

  

pepř timut, káva, vonná tyčinka

  �   Toaletní voda So Fever Ecstatic Him
75 ml 

44319   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 365,00 Kč 

 HRAJTE SI 
S OHNĚM 

 PRO NĚJ 

 PRO NI 

  �   Parfémovaná voda So Fever Her
50 ml 

42787   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 365,00 Kč 

černý rybíz , květ zázvoru , santalové dřevo 

   Velmi vysoká koncentrace vůně 

 KOŘENITÁ 
A SVŮDNÁ 

� 

� 

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ DŘEVITÁ  

   Vysoká koncentrace vůně 

 AMBROVÁ FOUGÈRE 

33



  �   Tělový krém Eclat Femme
250 ml 

47018   280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

  �   Toaletní voda Eclat Femme
50 ml 

42507   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 322,00 Kč 

 ZÁPAD 
SLUNCE 
V PAŘÍŽI 

� 

� 

mandarinka , jasmínové plátky , 
santalové dřevo 

  Vysoká koncentrace vůně 

 ORIENTÁLNÍ CITRUSOVÁ DŘEVITÁ  

34



 VŮ
NĚ

  

 KAŽDÁ JEN 

  �   46062   Toaletní voda ECLAT 
Amour Intensité   50 ml   700,00 Kč 
 Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 339,00 Kč  

  �   35651   Toaletní voda 
Eclat Toujours   75 ml   700,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 390,00 Kč  45900 Kč

 UŽÍVEJTE SI 
NEKONEČNOU 
LÁSKU 

� 
� 

 PRO NĚJ  PRO NI 

máta , kosatec , kůže Cuir Corroyé  mandarinka, lipový květ, vanilka 

  Vysoká koncentrace vůně   Vysoká koncentrace vůně 

 AROMATICKÁ SVĚŽÍ   AMBROVÁ KVĚTINOVÁ 

35



 PODMAŇTE SI SVĚT 

 ZAVŘÍT  OTEVŘÍT 

 S BEZPEČNOSTNÍM 
UZÁVĚREM 

     Toaletní voda Possess
75 ml. 

31825   1000,00 Kč

63900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 543,00 Kč 

nezralý grapefruit , vavřín , kosatec 

   Vysoká koncentrace vůně 

 ORIENTÁLNÍ FOUGÈRE  

36



POSSESS
SECRET

 VŮ
NĚ

  

 ABSOLUTNÍ 
ŽENSKOST 
 Srdce vůně tvoří exkluzivní 
akord granátového jablka, 
symbolu krásy a síly. 

 S BEZPEČNOSTNÍM 
UZÁVĚREM 

 ZAVŘÍT  OTEVŘÍT 

 DŘEVITÁ OVOCNÁ 

  Velmi vysoká koncentrace vůně 

akord granátového jablka, vonokvětka, 
akord jantarového dřeva

     Parfémovaná voda 
Possess Absolute
50 ml 

42968   1000,00 Kč

63900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 449,00 Kč 

37



� 

� 

  �   Toaletní voda 
Women's Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 

32438   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 255,00 Kč 

  �   Toaletní voda 
Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 

46043   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 365,00 Kč 

 100 
ml 

 50 
ml 

 NĚŽNÁ JAKO 
BÍLÝ ŠEŘÍK 
 KVĚTINOVÁ PIŽMOVÁ ŠEŘÍKOVÁ  

  Vysoká koncentrace vůně 

zelené lístky , bílý šeřík , otočník 

 KVĚTINOVÁ, VIOLKY 

  Vysoká koncentrace vůně 

rozmarýnový olej, akord violek, 
bílý mošus

38



 VŮ
NĚ

  

 TAJEMNÉ DŘEVITÉ 
A ZELENÉ TÓNY 

  �   42518   Toaletní voda Men's Collection 
Dark Wood   75 ml   520,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 229,00 Kč  

  �   44328   Toaletní voda Men's Collection 
Wild Green   75 ml   520,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 255,00 Kč  29990 Kč

 KAŽDÁ JEN 

 AROMATICKÁ FOUGÈRE 

  Vysoká koncentrace vůně 

zázvor, šalvěj, vetiver

 DŘEVITÁ KOŘENITÁ  

  Vysoká koncentrace vůně 

černý pepř , guajakové dřevo , 
světlý tabák 

� 

� 

39



 VAŠE VŮNĚ, 
VÁŠ PODPIS 

  �   Parfém Signature 
for Her
50 ml 

38540   1200,00 Kč

79900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 679,00 Kč 

  �   Parfémovaná voda 
Love Potion Secrets
50 ml 

42815   850,00 Kč

61900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 424,00 Kč 

bílé jahody , bílé květy , 
bílá čokoláda 

  �   Parfémovaná voda Infinita
50 ml 

35653   850,00 Kč

55900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 339,00 Kč 

� 

� 

� 

 AMBROVÁ VANILKOVÁ OVOCNÁ 

 mandarinka, jasmín, kašmírové dřevo  
  Velmi vysoká koncentrace vůně 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ DŘEVITÁ  

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ 

  Nejvyšší koncentrace vůně  

růžový pepř, kvítky levandule, 
santalové dřevo

40



 SL
AV

ÍM
E D

EN
 Ž

EN
 

 VŮ
NĚ

  

  �   Náušnice Amber Elixir
Délka řetízku: 4 cm. Materiál: mosaz, sklo. 

47609   30900 Kč  

  �   Náhrdelník Amber Elixir
Délka řetízku: 48 cm. Materiál: mosaz, sklo. 

47608   30900 Kč  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   Parfémovaná voda 
Amber Elixir Mystery
50 ml 

35681   900,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 399,00 Kč 

ZAHALTE SE HŘEJIVOU 
KRÁSOU JANTARU 

� 

� 

� 

 ORIENTÁLNÍ CITRUSOVÁ KVĚTINOVÁ  

  Velmi vysoká koncentrace vůně 

pomeranč a vanilka , červená lilie , jantar 

41



 17990 Kč
 KAŽDÝ JEN 

 SMYSLNÁ 
DÁVKA 

HYDRATACE 

 ananas, 
ylang ylang, 
indonéské pačuli 

 zázvor, 
květy kakaovníku, 
čokoláda 

 mandarinka, 
otočník, 
jantar 

  �   47015   Tělový krém Possess   250 ml   280,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 153,00 Kč  

  �   47013   Tělový krém Love Potion   250 ml   280,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,00 Kč   

 �   47012   Tělový krém Amber Elixir   250 ml   280,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,00 Kč 

 Díky parfémovanému tělovému 
krému budete mít krásně hebkou 

a voňavou pokožku. Pro dokonalý 
efekt zkombinujte se sladěnou vůní.  

� 

� 

� 

42



 VŮ
NĚ

  

 16990 Kč
 KAŽDÁ JEN 

 Vezměte si svůj oblíbený parfém kamkoli s sebou, nebo si dopřejte nový zážitek s našimi mini vůněmi do kabelky. 

 MINI ÚLOVKY 
DO VAŠÍ KOLEKCE VŮNÍ  

 jantar, 
otočník, 

mandarinka 

 fialka, 
lilie a frézie, 

santalové dřevo 

černý rybíz, 
akord mučenky , 
santalové dřevo 

provensálská broskev , 
bílá frézie , 

pižmo 

  �   43951   Cestovní toaletní voda Eclat Femme Weekend s rozprašovačem  
 8 ml   290,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč  
  �   40851   Cestovní parfémovaná voda Magnetista s rozprašovačem  
 8 ml   290,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč 
 �   42041   Cestovní parfémovaná voda Divine s rozprašovačem  
 8 ml   290,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč 
  �   43662   Cestovní parfémovaná voda s rozprašovačem Amber Elixir  
 8 ml   290,00 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč 

� � � � 

43



  �   Parfémovaná voda 
Infinita My Sunshine
50 ml 

44315   85000 Kč  

  �   Parfémovaná voda 
Amber Elixir
50 ml 

42495   90000 Kč  

  �   Parfémovaná voda 
Giordani Gold 
Good as Gold
50 ml 

38533   105000 Kč  

  �   47511   Parfém 
Giordani Gold Essenza  
 50 ml   120000 Kč     
  �   40683   Parfém 
Giordani Gold 
Essenza Supreme 
  50 ml   120000 Kč    

  �   44300   Parfémovaná 
voda Love Potion 
Sensual Ruby 
  50 ml   85000 Kč     
  �   42751   Parfémovaná 
voda Love Potion  
 50 ml   85000 Kč    

  �   35661   Parfémovaná voda 
Volare Moments   50 ml   70000 Kč     
  �   42514   Parfémovaná voda 
Volare   50 ml   70000 Kč     
  �   46052   Parfémovaná voda 
Volare Tender   50 ml   70000 Kč    

 Radostné květinové harmonie 

 Pro moderní lady 

 Svůdné a tajemné vůně 

 Klenot mezi parfémy 

 Když chcete být středem pozornosti 

 Vychutnejte si každý okamžik 

 Jakou vůni si vyberete dnes? 

  �   Parfém All or Nothing
50 ml 

35679   1600,00 Kč   109900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 934,00 Kč 

  �   Parfém All or Nothing 
Amplified
50 ml 

46060   160000 Kč  

� 

� 

� 

� 

� � 
� 

� � 
� � 

� � � 

  �   46217   Toaletní voda 
Eclat Mademoiselle  
 50 ml   70000 Kč  
  �   40788   Parfémovaná 
voda Eclat Nuit pro ni  
 50 ml   90000 Kč 

44



 VŮ
NĚ

  

  �   Kuličkový 
antiperspirant 
deodorant Divine
50 ml 

41542   19000 Kč  

  �   Tělový sprej 
Possess
75 ml 

42521   24000 Kč  

 Sebevědomá a šik
mangový sorbet, 
neroli, červený pepř 
z Pondicherry 

  �   34079   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Miss Giordani   
50 ml    190,00 Kč   7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 59,00 Kč 

  �   43665   Kuličkový deodorant 
antiperspirant Giordani Gold Woman   
50 ml    190,00 Kč   7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 59,00 Kč 

 7990 Kč
 KAŽDÝ JEN 

 OSVĚŽTE SE 
SLADĚNÝM 
DEODORANTEM 

� 

� 

� 

� 
� 

 PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ SVĚŽEST 
 kalábrijský bergamot, 
květ pomerančovníku, toskánské dřevo 

  �   Tělový sprej Giordani Gold Essenza
75 ml 

42806   240,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 127,00 Kč 

mandarinka , 
pomerančové 
květy , pačuli 

45



 LIMITOVANÁ EDICE
Plat í jen do vyprodání zásob 

  �    Toaletní voda Scope Across Space - unisex
50 ml 

46066   760,00 Kč

37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 322,00 Kč 

 NÁLADA: POVZNÁŠEJÍCÍ 

 NÁLADA: TAJEMNÁ 

  �   Toaletní voda 
Scope Earth Wonder - 
unisex
50 ml 

46057   760,00 Kč

37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 322,00 Kč 

� 

� 

 UNISEX 

Pearadise®, magnolie, mošus, 
santalové dřevo

  Vysoká koncentrace vůně 

 OVOCNÁ DŘEVITÁ 

 DŘEVITÁ MOŠUSOVÁ 

  Vysoká koncentrace vůně 

růžový pepř, Diviniris® (tóny kosatce), metanoid (metalický mošus)

46



 VŮ
NĚ

  

      Toaletní voda Scope 
Time Loop - unisex
50 ml 

46056   760,00 Kč

37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 322,00 Kč 

 Tato vůně sytí duši, zachycuje podstatu 
drahocenných vzpomínek a nadějného 
očekávání a připomíná nám, 
abychom svou cestu časem 
vnímali s pozitivním nadhledem. 

 Toaletní vody Scope byly vyvinuty pomocí 
jedinečného nástroje pro tvorbu vůní s umělou 
inteligencí, který zvyšuje kreativitu parfumérů. 
Výsledkem jsou neotřelé olfaktorické profily, 
které posouvají hranice tradičního designu vůní. 

 AMBROVÁ VANILKOVÁ MOŠUSOVÁ 

   Vysoká koncentrace vůně 

akord Joyful: směs hebké vanilky a tónů 
mořského vánku, jasmín, mošus

 PROZKOUMEJTE SVÉ 
RŮZNÉ DIMENZE 

47



  �   Vůně ve spreji 
Love Potion So Tempting
75 ml 

33958   340,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

  �   Tělový sprej 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 

38526   340,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 Nechte se unést svůdnými 
tóny lesklého medu do 
světa zakázaných rozkoší. 

 Sladká a jemná vůně  16990 Kč 

 Taštičku 
najdete 
na str. 18! 

 KAŽDÁ JEN  

 NEZMEŠKEJTE NABÍDKU DOKONALÝCH 
VŮNÍ PRO ZAMILOVANÉ! 

-50% SLEVA

 VŮ
NĚ

  

� 

� 

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ DŘEVITÁ 

  Nízká koncentrace vůně 

mandarinka , orchidej , med 

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ 

  Nízká koncentrace vůně 

dužina fíků, květ lilie, sametová vanilka

48



 M
ak

e-
up

 

 ODSTÍNY 
LÁSKY 

 VZOREK NOVÉ 
VŮNĚ ZDARMA
při koupi rtěnky 
ze stran 59-65 

 MAKE-UP 
LIQUID SILK 
právě teď za skvělou cenu! 
Vyzkoušejte projasněný efekt! 

 Hydratuje, 
vyplňuje 
a chrání rty 

 -40%

 Sametově 
matný 
efekt  

 65 

 55 

 -40% SLEVA NA 
VYBRANÉ RTĚNKY

Objevte svůj perfektní 
valentýnský odstín! 

49



 Hedvábně 
hebký 
make-up 

     Sada 4 aplikačních houbiček
Materiál: polyuretan; 7.8 x 5 x 2.1 cm 

41560   18000 Kč  

 HOUBIČKY ZDARMA 
při koupi make-upu Liquid Silk 

50



 M
AK

E-
UP

 

 Perfektně přirozený 
efekt na pohled 
i na dotek 

 Opticky rozptyluje 
nedokonalosti 
a omlazuje pleť* 

 K dosažení 
svěžího 

projasněného 
looku stačí 
2-3 kapky 

 SPF 12 

     Make-up Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 

 530,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 255,00 Kč 

 HOUBIČKY 
ZDARMA 
při koupi make-upu Liquid Silk 

 *Spotřebitelsky testováno  

 32919
Vanilla 

 32920
Porcelain 

 32921
Light Ivory 

 32922
Natural Beige 

 32923
Amber 

51



 Projasněný 
svěží tón 

•  Ultra lehký pocit 
na pleti* 

•  12hodinové krytí 
s jemným matným 
efektem* 

 Lehoučká textura 
s efektem druhé pleti* 
a vrstvitelným krytím 
pro maximální pocit 
pohodlí* 
 *Spotřebitelsky testováno 

 *Spotřebitelsky testováno 

 43244 
Porcelain 

Warm 

 43243 
Vanilla 
Neutral 

 43246 
Soft 

Sand 

 43247 
Ivory 

Neutral 

 43248 
Natural 
Beige 

 43249 
Beige 
Warm 

 43245 
Light Beige 

Neutral 

  �   Štětec na make-up 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
FSC dřevěná rukojeť 
s jemným matným 
povrchem, PBT štětinky. 
Rozměry: 16,5 x 3 cm 

46660   400,00 Kč   
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 195,00 Kč 

  �   CC krém 
Giordani Gold 
SPF 30 s UVA 
ochranou
40 ml 

 50000 Kč  

 44833 
Light 

 44835 
Dark 

 44834 
Medium 

  �   Omlazující kompaktní 
pudr Giordani Gold
9 g.  

 540,00 Kč   
37900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 322,00 Kč 

 42112 
Light 

 42113 
Medium 

  �   Make-up 
Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 

 560,00 Kč   
35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 305,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

52



 M
AK

E-
UP

 

 Přirozeně plné 
líčení obočí 

•  Dlouhotrvající 
složení odolné 
proti rozmazání 

•  Kartáček vymodeluje 
a vytvaruje obočí  

 Zkosená 
špička 
umožňuje 
precizní 
úpravu 
obočí 

 41414 Light 
Brown 

 41415 
Medium 
Brown 

  �   Tužka na obočí s kartáčkem 
Giordani Gold
0.07 g 

 350,00 Kč   22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 195,00 Kč 

  �   Pinzeta Giordani Gold
Materiál: nerezavějící ocel; 
9.5 x 1 x 1.48 cm 

37457   250,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

  �   Objemová řasenka 
Giordani Gold Volume 
Phenomenon - Black 8 ml 

41408   340,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

� 

� 

� 

 *Spotřebitelsky testováno  
 ∆ Klinicky testováno. 

 Vrstvitelný objem pro 
každou jednotlivou řasu* – 
10 x větší objem∆ 

 Ikonicky 
zvýrazněné 
řasy 

53



 Vyzkoušejte něco nového! 

 Vyživující matná rtěnka 

 Hladké linky, 
perfektní obočí 

 Mladistvé 
plné rty 

 Precizní korektor 
s prebiotickým sérem 

 Půvabně 
husté řasy 

 Fantastický 
objem řas, 
pečující složení 

     Hybridní oční linky 
Giordani Gold Iconic - 
Black
0.56 ml 

41437   32000 Kč  

     Rtěnka 
Giordani 
Gold Iconic 
Satin SPF 15
3.8 g 

 43000 Kč  

     Řasenka Giordani Gold 
Lash Iconic - Black
8 ml 

42823   34000 Kč  

     Omlazující korektor 
Giordani Gold
10 ml 

 41000 Kč  

     Voděodolná řasenka 
Giordani Gold Lash Iconic
8 ml 

44655   34000 Kč  

     Rtěnka 
Giordani 
Gold Iconic 
Lip Elixir 
SPF 15
3.5 ml 

 43000 Kč  

 Přirozená, mladě 
vypadající pleť 

 Ihned připraví 
pleť na make-up 

 Dlouhotrvající 
zdokonalující efekt 

     Omlazující 
make-up 
Giordani 
Gold Serum 
Boost SPF 12 
+ UVA
30 ml 

 56000 Kč  

     Omlazující 
podkladové 
sérum 
Giordani Gold
30 ml 

42118   
45000 Kč  

     Dlouhotrvající 
minerální 
make-up 
Giordani 
Gold SPF 20
30 ml 

 53000 Kč  
 42237 
Vanilla 

Cool 

 42239 
Light 

Beige 
Neutral 

 42240 
Light 
Ivory 

Neutral 

 42241 
Beige 
Warm 

 42238 
Porcelain 

Warm 

 42236 
Vanilla 
Neutral 

 44828 
Plush 
Berry 

 44826 
Chocolat 

Velour 

 44825 
Cashmere 

Spice 

 44824 
Suede 
Coral 

 44829 
Luxe 

Scarlet 

 44823 
Dreamy 

Caramel 

 44821 
Velvet 
Blush 

 44827 
Rosewood 

Haze 

 44830 
Cherry 

Lush 

 44822 
Nude 

Whisper 

 42104 
Light 

Beige 
Neutral 

 42106 
Light 
Ivory 

Neutral 

 42107 
Natural 
Beige 

 42102 
Porcelain 

Warm 

 42101 
Vanilla 
Neutral 

 42103 
Marble 
Neutral 

 42105 
Soft Sand 

 41108 
Medium 

 41107 
Light 

 42655 
Creamy 
Mocha 

 42651 
Silky 

Nude 

 42656 
Posh 
Plum 

 42654 
Silken 
Rose 

 42652 
Lustrous 
Mauve 

 42658 
Polished 

Pink 

 42659 
Satin 
Red 

 42653 
Opulent 
Orchid 

 42657 
Exquisite 

Berry 

 42660 
Royal 

Garnet 

54



 M
AK

E-
UP

 

 Sametově 
matný efekt 

 Neodolatelně 
hebké rty  

 42669
Marvelous 

Cherry 

 42663
Blushing 

Pink 

 42661
Mesmerizing 

Nude 

 42665
Graceful 
Mauve 

 42664
Vintage 
Peach 

 42666
Smooth 

Latte 

 42668
Forever 

Red 

 42667
Rusty 

Currant 

 42670
Blissful 
Berry 

 42662
Unexpected 

Rose 

 *Spotřebitelsky testováno

 Zjemňuje a vyhlazuje 
texturu rtů – 81 % souhlasí* 

 Svěží polomatný efekt  

 45556 
Noble Nude 

 SPF 25 

 42668
Forever Red 

 Podporuje mladistvý vzhled 
a pružnost rtů a pomáhá 
redukovat viditelné 
známky stárnutí  

 *Spotřebitelsky testováno

 Bohatá pigmentace 
a plné krytí se sametově 
matným efektem*  

 SPF 15 

  �   Rtěnka Giordani Gold Iconic Matte SPF 15
3.8 g 

 430,00 Kč   23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 204,00 Kč 

  �   Rtěnka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25
3.8 g 

 450,00 Kč   26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 229,00 Kč 

 45564 
Fire 

Maroon 

 45563 
Romance 

Red 

 45560 
Dusty 
Blush 

 45565 
Tender 

Cranberry 

 45562 
Rusty 

Crimson 

 45557 
Dolce 

Caramel 

 45556 
Noble 
Nude 

 45559 
Rouge 
Rose 

 45558 
Luxe 

Amber 

 45561  
Classy 
Mauve 

� 

� 

55



 •  OBSAHUJE SLÍDU, 
KTERÁ POMÁHÁ 
REGULOVAT 
A ABSORBOVAT 
NADMĚRNÝ 
MAZ A POT  

 •  LEHCE KRYJE, OPTICKY ROZPTYLUJE 
SVĚTLO A ZAKRÝVÁ NEDOKONALOSTI 

 38808
Dark 

Beige 

 38807
Natural 
Beige 

 38806
Warm 
Ivory 

 38805
Light 

Porcelain 

 PRO PŘIROZENĚ 
KRÁSNÝ TÓN 

 35641 
Medium 

 38801 
Medium 

Beige 

 35640 
Light 

 35639 
Fair 

 38800 
Light 

Porcelain 

 47526 
Nude 
Beige 

 47525 
Light 
Ivory 

  �   Zmatňující 
BB krém SPF 10 
OnColour
30 ml 

 23000 Kč  

  �   Make-up 
OnColour 
Power Up
 30 ml  

 20000 Kč  

  �   Kompaktní pudr 
OnColour
6 g 

 200,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 85,00 Kč 

  �   BB krém 
OnColour
30 ml 

 230,00 Kč
14990 Kč 
Nejnižší cena 
během 30 dní 
před touto 
slevou 102,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Korektor OnColour
2.5 g 

 160,00 Kč   10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

 41750 
Medium 

 41749 
Light 

 41748 
Fair 

56



 M
AK

E-
UP

 

 41367 Grey & 
White 

 41369 Blue & 
Sapphire 

 41368 Mocha 
& Rose Gold 

 41370 Jungle & 
Olive Green 

 41371 Plum & 
Copper 

 • VITAMIN E 

 • SNADNO SE NANÁŠÍ 

 • KOMBINACE MATNÝCH 
A TŘPYTIVÝCH ODSTÍNŮ 

 • POHODLNÉ NOŠENÍ 

 VÍC 
BAREV, 
VÍC 
ZÁBAVY! 

 46599
Purple 
Berry 

 38690
Coral 
Red 

 38692
Punch 
Pink 

 38693
Bright 

Fuchsia 

 38691
Orange 

Coral 

 42533
Clover 

Lilac 

 38689
Cranberry 

Red 

 46605
Brick 
Red 

 46600
Deep 
Red 

 46604
Romantic 

Pink 

 46601
Rosy 
Pink 

 46603
Bright 

Red 

 46602
Wine 

Burgundy 

 35424 
Black 

  �   Řasenka 
OnColour
8 ml 

 18000 Kč  

 38929 
Black 

  �   Tekuté oční linky 
OnColour
3.5 ml 

 19000 Kč  

  �   Krémová 
rtěnka 
OnColour - 
cestovní balení
2.5 g 

 9000 Kč  

  �   Oboustranná tužka 
na oči OnColour
1.5 g 

 160,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

 41367 G
rey & W

hite
 

 41369 Blue & Sapphire 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41370 Jungle & Olive Green 

 413
71

 P
lu

m
 &

 C
op

pe
r 

 46611
Cinnamon 

Beige 

 46612
Peach 
Nude 

 46613
Vintage 
Mauve 

57



 Rozbušte mu srdce na valentýnském rande 
odvážnými sytými rty. Vyberte si ten 
nejsvůdnější odstín na další straně! 

 Stylové 
MATNÉ RTY 

 Vzorek nové vůně Love Potion 

ZDARMA 
při koupi jakékoliv rtěnky ze stran 59−65 

58



 M
AK

E-
UP

 

 Nádherné zářivé barvy 
s matným efektem  

 Dlouhotrvající složení 
se středním krytím  

 43
63

3 
M

ag
ne

tic
 M

ag
en

ta
 

 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red Punch 

 43639
Brick Red 

 43638
Beauty 

Plum 

 43635
Sassy Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 41078
Soft 

Peach 

 41077
Vibe Pink 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 47414
Coral 

Blossom 

 43640
Chocolate 

Love 

     Matná rtěnka OnColour - 
cestovní balení
2.5 g 

 90,00 Kč

4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 42,00 Kč 

59



 Vzorek nové vůně Love Potion 

ZDARMA 
při koupi jakékoliv rtěnky ze stran 59−65 

 *Spotřebitelsky testováno 

 ∆ Výsledky klinických testů 

•  PLNÉ KRYTÍ JEDNÍM TAHEM*  

•  Pocit hydratace a VÝDRŽ 
NA RTECH 8 HODIN*  

•  Klinicky potvrzený OKAMŽITÝ 
EFEKT PLNĚJŠÍCH RTŮ∆ 

 43302
Red Pout 

 Šťavnaté a plné! 

� 

60



 M
AK

E-
UP

 

  �   Štětec na rty 
The ONE
Dřevěná rukojeť, 
hliníková svorka, 
PBT štětinky. 
13 x 1 cm 

42488   
210,00 Kč
11990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 102,00 Kč 

  �   Rtěnka The ONE Colour Stylist Super Pout
3.8 g 

 280,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,00 Kč 

 43295
Amber Nude 

 43296
Sumptuous Mauve 

 43297
Sleek Pink 

 43298
Rosewood Cherry 

 43303
Ablaze Plum 

 43302
Red Pout 

 43300
Sienna Coral 

 43304
Bold Burgundy 

 43301
Brown Flame 

 43299
Taupe Blush 

 ŠTĚTEC 
NA RTY
Špičatý hrot 
se postará 
o jednoduché 
a přesné 
orámování rtů. 

 Bezchybný 
tvar 
a barva rtů  
� 

 *Spolu jsou ještě lepší 

61



 44724
Soft Cherry 

 44715
Spicy Nude 

 44723
Fire Crimson 

 44716
Honey Toffee 

 44722
Supreme Red 

 44717
April Blush 

 44721
Creamy Coral 

 44718
Toasted Pink 

 44720
Taffy Rose 

 44719
Ashy Mauve 

 *Spotřebitelsky testováno 

•   INTENZIVNÍ ŽIVÉ BARVY 
A LEHKÝ MATNÝ EFEKT

•   HYDRATAČNÍ SLOŽENÍ PRO
MIMOŘÁDNÝ POCIT POHODLÍ

 ZŮSTANE KRÁSNÁ 

až 6 hodin* 

     Tekutá rtěnka The ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 

 380,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

 Vzorek nové vůně Love Potion 

ZDARMA 
při koupi jakékoliv rtěnky ze stran 59−65 

 Dokonalá 
fixace 
barvy 
na rtech 

 44
72

3
Fi

re
 C

rim
so

n 

62



 M
AK

E-
UP

 
 *Spotřebitelsky testováno 

 Vydrží na rtech 
až 8 hodin* 

 ∆Klinicky testováno 

 Velmi 
příjemná 
na rtech* 

 Klinické testy 
potvrdily 
až 99% fixaci 
na rtechδ 

 Matná 
rtěnka, 
která 
vydrží 

     Rtěnka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3.5 g 

 350,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

 Vzorek nové vůně Love Potion 

ZDARMA 
při koupi jakékoliv rtěnky ze stran 59−65 

 41798
Ultra 

Terracotta 

 41796
Ultra 

Taupe 

 41797
Ultra 
Nude 

 41799
Ultra 
Rose 

 41807
Ultra 

Mocha 

 41803
Ultra 
Coral 

 41804
Ultra Red 

 41809
Ultra Plum 

 41805
Ultra 

Bordeaux 

 41802
Ultra 

Fuchsia 

 41806
Ultra 

Burgundy 

 41808
Ultra Wine 

 41801
Ultra 
Pink 

 41800
Ultra 

Raspberry 

 41
79

8 
U

ltr
a 

Te
rr

ac
ot

ta
 

63



 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic 

Red 

 38870
Cherry 
Crush 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38871
Glamorous 

Mauve 

 38872
Striking 

Berry 

 38865
Captivating 

Nude 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38863
Charming 

Rose 

 41635
Nonstop 

Nude 

 41637
Perpetual 

Blush 

 41636
Infinite 
Peach 

 41639
Everlasting 

Rose 

 41641
Constant 

Coral 

 41643
Endless 
Cherry 

 41638
Forever 
Truffle 

 41640
Timeless 
Mauve 

 41642
Resolute 

Red 

 41644
Perennial 

Berry 

 37728
Nude 

Whisper 

 37729
Coffee 

Caramel 

 37730
Dusty 
Rose 

 37731
Coral 
Pink 

 37734
Scarlet 

Red 

 37735
Diva 

Burgundy 

 37736
Dark 
Plum 

 37737
Magnific 

Brown 

 46445 
Double 

Espresso 

 46446 
Deep 
Berry 

 S báječně třpytivým 
povrchem 

 Oblékněte rty 
do lesku 

 Extra barva. 
Extra hydratace. 

 Vzorek nové vůně Love Potion 

ZDARMA 
při koupi jakékoliv rtěnky ze stran 59−65 

 Dokonalé 
zvýraznění rtů 

 Zvláčnění a lesk 
jedním tahem 

 Dokonale matné rty 

 Vyzkoušejte něco nového! 

 46435 
Blushing 

Nude 

 46438 
Baked 

Terracotta 

 46439 
Pinkish 
Mauve 

 46449 
Cherry 

Plum 

 46436 
Golden 

Caramel 

 46437 
Warm 
Cocoa 

 46448 
Stylish 
Brick 

 46443 
Marvellous 

Mocha 

 46442 
Soft 

Magenta 

 46441 
Creamy 

Rosewood 

 46394 
Bare 

Brilliance 

 46398 
Creamy 
Caramel 

 46397 
Shimmering 

Coral 

 46396 
Blushing 

Rose 

 46395 
Glowing 

Nude 

 46444 
Burnt 

Sienna 

 46609 
The Red 

Gem 

 46608 
Wow-
factor 

Pink 

 46440 
Delicate 

Rose 

 46447 
Smart 

Red 

 46607 
Unique 
Nude 

     Ultralesklá 
rtěnka 
The ONE 
Irresistible 
Touch
4 ml 

 28000 Kč  

     Hydratační lesk 
na rty The ONE
4.5 ml 

 20000 Kč 

     Tužka na rty 
The ONE Ultimate
0.28 g 

 16000 Kč  

     Matná rtěnka 
The ONE Colour 
Unlimited Matte
2.5 g 

 25000 Kč 

     Rtěnka The ONE Ultimate Glitter
3.1 g 

 35000 Kč  

     Rtěnka The ONE 
Smart Sync
3.8 g 

 28000 Kč  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

64



 M
AK

E-
UP

 

 TECHNOLOGIE 
DVOJÍ VRSTVY

VNITŘNÍ JÁDRO: 
Obsahuje výtažek 
z mořských řas, 
technologii 
Lip Plumping 
a vitamin E.

VNĚJŠÍ VRSTVA: 
Průsvitné jemné barvy 
ve třech odstínech, které 
podtrhnou jakýkoli tón pleti. 

 PŘED  

 PO 

 38884 
Coral 

 38885 
Raspberry 

 38883 
Pink 

 Hydratace, péče 
a objem v jednom! 

 Vzorek nové vůně Love Potion 

ZDARMA 
při koupi jakékoliv rtěnky ze stran 59−65 

     Objemový balzám na rty 
The ONE Lip Spa
2.1 g 

 250,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 HYDRATUJE:
S výtažkem z mořských řas 

pro 8 hodin trvající hydrataci∆

CHRÁNÍ:
S SPF 15 a vitaminem E, který pomáhá 

chránit před poškozením volnými radikály

VYPLŇUJE:
S objemovými peptidy a kyselinou 

hyaluronovou pro zvýšení objemu rtů∆1

  ∆1 Dodavatelská ingredience testovaná in vivo po 30 dnech. 

 ∆Klinicky testováno  

 38884 C
oral 

 38885 Raspberry 

 38883 Pink 

65



 NOVINKA 

 KOKETNÍ TŘEŠŇOVÝ
ELIXÍR LÁSKY  

 Šťavnatá třešeň se setkává s dekadentními čokoládovými 
lanýži v neodolatelně návykovém akordu. 

Gurmánská alchymie sladkých tónů, koketních nakyslých aspektů 
a pudrové krémovosti tvoří kouzelnou vůni na večerní rande. 

66



 M
AK

E-
UP

 

 VYZKOUŠEJTE VZOREK! 
PLNÉ BALENÍ NALEZNETE 

V DALŠÍM KATALOGU 

 VZOREK NOVÉ VŮNĚ LOVE POTION ZDARMA 
PŘI KOUPI JAKÉKOLIV RTĚNKY ZE STRAN 59−65 

     Parfémovaná voda 
Love Potion 
Cherry on Top - 
VZOREK
2 ml 

47942   1900 Kč  

67



 Pár kapek naneste 
i na ramena 
a na klíční kosti pro 
ještě zářivější efekt.  

 Tělo 

 Zvýrazněte lícní kosti, 
hřbet nosu, oblast 
pod obočím a srdíčko 
horního rtu.  

 Okamžité zářivé 
projasnění 

 Obličej 

 *Spotřebitelsky testováno 

 • Vytváří efekt rozostření, 
zakrývá viditelné póry 
a jemné linky* 

 • Svěží matný vzhled až 12 hodin* 

 • Nezanechává bílý odstín 
na tváři při fotografování* 

  �   Sypký pudr 
The ONE Make-up Pro
5 g 

43416   360,00 Kč
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 195,00 Kč 

  �   A-Z krém Hydra 
The ONE SPF 30
30 ml 

 300,00 Kč   20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

 43456
Fair Warm 

 43457
Ivory Warm 

 43458
Natural Cool 

 • SPF 30 

 •  Přirozený 
vzhled 

  �   Tekutý rozjasňovač 
The ONE IlluSkin
15 ml 

36133   400,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

� 

� 

� 

 Vyzkoušejte dokonale zářivý 
look pro jakoukoliv příležitost. 

68



 M
AK

E-
UP

 

 Přirozený jas, 
který vydrží 

  �   Rozjasňující make-up 
The ONE Illuskin Glow
30 ml 

 340,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

 Odolný vůči potu 

 Voděodolný 

 Rozptyluje jemné linky 
a vyhlazuje pleť* 

 Projasní pleť až na 12 hodin*  

 VODA 
Z LEDOVCE 

 ROZJASŇUJÍCÍ 
MINERÁLY 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 
 46329 
Vanilla 
Neutral 

 46330 
Porcelain 

Cool 

 46331 
Marble 
Neutral 

 46332 
Light Ivory 

Neutral 

 46333 
Beige 

Neutral 

 46334 
Beige 
Warm 

  �   Štětec na make-up 
The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 15 x 3 cm 

42478   300,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

� 

� 

 *Spotřebitelsky testováno 

69



 Intenzivně 
vyživující, 
pečující olej, 
který zklidňuje 
a zjemňuje 
suché, zhrublé 
nehty a 
nehtovou 
kůžičku díky 
mandlovému 
oleji, aloe vera 
a skvalenu. 

 Výrobky nejsou součástí taštičky. 

 Stylová a praktická, 
s fialovým vnitřkem 

 Stylově a s přehledem! 

  �   Kosmetická 
taštička
Materiál: polyester. 
19 x 13 x 13 cm 

41121   460,00 Kč   
26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,00 Kč 

  �   Sérum na 
nehty The ONE 
Expert Care
8 ml 

41759   
21000 Kč   

  �   Posilující lak 
na nehty The ONE 
Expert Care
8 ml 

41758   
21000 Kč  

  �   Olejové pero 
na nehty a kůžičku 
The ONE Expert Care
2 ml 

41760   230,00 Kč
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 127,00 Kč 

  �   Vrchní gelový 
lak na nehty 
The ONE Ultimate
8 ml 

43185   
23000 Kč  

  �   Kleštičky 
na nehtovou 
kůžičku Nail It
Nerezavějící ocel. 
9 x 4.5 x 0.5 cm 

42287   
23000 Kč  

  �   Pilník a leštítko 
na nehty Nail It
Polyester, pískový papír. 
17.8 x 2 x 1.5 cm 

42289   
15000 Kč  

� 

� 

� 
� 

� � � 

 Zorganizujte 
svou kosmetiku 
díky taštičce s praktickými 
elastickými poutky 
na štětce a prostorným 
vnitřkem na všechny 
vaše oblíbené produkty. 

70



 M
AK

E-
UP

 

 Gelový lesk - 
vytváří 
vícerozměrný, 
vysoce lesklý efekt! 

 PROFESIONÁLNÍ 
pomůcka na 
manikúru 5 v 1! 

 Manikúra 
snadno 
a rychle 

  �   Profesionální 
pomůcka na 
úpravu nehtů
ABS, EVA, kov. 
Tělo pomůcky: 
16.3 x 2.5 x 2.7 cm 

44774   
680,00 Kč
49900 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 424,00 Kč 

  �   Pilník na nehty Nail It
Akryl. 13.7 x 1.2 cm 

42288   130,00 Kč
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

  �   Sada na manikúru Nail It
Nerezavějící ocel, uhlíková ocel, 
pískový papír, PS. 12 x 10 x 1.5 cm 

42290   330,00 Kč
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

 46706 
Spectacular 

Pink 

 46707 
Powerful 

Red 

 46705 
Glammed 
Up Green 

 46708 
Mystical 
Bronze 

  �   Gelový lak na nehty The ONE 
Ultimate - sváteční edice 8 ml 

 230,00 Kč   14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 127,00 Kč 

� 

� � 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

71



 PLUS!
Obsahuje zkosený štěteček 
pro snadnou a precizní aplikaci! 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 37740
Dark 

Brown 

 •  Textura se mění 
z krémové
na pudrovou  

•   Dlouhotrvající
a vysoce
pigmentované
složení
se snadno nanáší, 
rychle zasychá 
a nerozmazává se 

  �   Pomáda na 
obočí The ONE
3.5 g 

 380,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 204,00 Kč 

 Dokonalé obočí 
za pár vteřin  

  �   Štětec na stínování očí The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 14 x 1 cm 

42484   210,00 Kč   12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Konturovací štětec The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 14 x 3 cm 

42480   300,00 Kč   19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Tupovací štětec The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 17 x 3 cm 

42479   300,00 Kč   19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Zrcátko Squared
Materiál: ABS, sklo; 
6.9 x 6.9 cm 

37525   210,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

72



 46549 Black 

 M
AK

E-
UP

 

 TOP PRODUKT 

 OBJEM 

 Až 11 x 
větší objem 
v porovnání 
s nenalíčenými 
řasami∆ 

 360° Ohebný 
kartáček zajistí 
maximální kontrolu 

 DÉLKA / 
OBJEM

 Klinicky 
prokázaný 
360° efekt 
umělých řas∆

 ∆Klinicky testováno 

 Klinicky ověřené 
nadzdvihnutí 
a natočení řas 

 ∆Klinicky testováno 

 Když je řeč o řasách 

 •  Dodává objem - 
až 16krát větší objem∆ 

 •  Prodlužuje - 
až o 68 % delší řasy∆ 

 •  Natočí - až o 119 % 
větší natočení řas∆ 

 • Odděluje* 
 • Pečuje* 

 EFEKT 
UMĚLÝCH ŘAS 

 KŘIVKA 

 42780 Black 

 ∆Klinicky testováno 
 *Spotřebitelsky testováno 

 Logo ICON 
v katalogu 
označuje naše 
nejoblíbenější 
a nejprodávanější 
výrobky. 

  �   Ohebná řasenka s vějířovým efektem 
The ONE Salon Lift 360 - Black
8 ml 

290,00 Kč   16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč 

 47
10

0 
H

id
de

n 
G

em
s 

 43129 Black 

  �   Ohebná řasenka The ONE False Lashes 360°
8 ml 

 290,00 Kč   16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč 

  �   Řasenka The ONE Double Effect
8 ml 

 290,00 Kč   16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 136,00 Kč 

  �   Řasenka The ONE 5 v 1 
WonderLash Hidden Gems
8 ml 

 240,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

 Celodenní efekt, 
velmi lehké složení 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

Dva kartáčky, 
dvojnásobný efekt!  

 DÉLKA 

73



24h*

 35
74

2 
Bl

ac
k 

 Vydrží 24 hodin 

 Perfektní kočičí oči  

� 

 *Spotřebitelsky testováno 

 TŘ
PY

TI
V

É 
 M

AT
N

É  

 36548
Hickory Brown 

 36551
Urban Grey 

 36553
Skyline Blue 

 36550
Forest Green 

 36547
Pitch Black 

 •  Odolná proti blednutí* 

 •  Sytá intenzita barev* 

 •  Nerozmazává se* 

 •  Ultra krémová textura* 
 *Spotřebitelsky testováno

  �   Oční linky 
The ONE Wonder
2.5 ml 

 240,00 Kč
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

  �   Tužka na oči 
High Impact 
The ONE Stockholm
0.3 g 

 190,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

� 

 Voděodolné, 
nerozmazávají se* 

 Vysoká 
pigmentace* 

74



 M
AK

E-
UP

 
 46

57
1 E

sp
re

ss
o 

 Dlouhotrvající 
matné stíny 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Vydrží až 10 hodin - 
78 % testujících 
žen souhlasí* 

 Rychle schnou - 
do 10 vteřin!* 

 46569 
Sand 

 46571 
Espresso 

 46570 
Bronze 

•  TECHNOLOGIE CHROMATECH PIGMENT-LOCK 

•  SYTÁ PIGMENTACE*

• VYDRŽÍ AŽ 8 HODIN* A NESLÉVAJÍ SE

• RYCHLE SCHNOU - DO 10 VTEŘIN!*

 *Na základě spotřebitelského testu 

 Třpytu není 
nikdy dost 

 45364 
Beige 

 45363 
Lilac 

 45362 
Rosy Peach 

 45361 
Soft Pink 

 45360 
Warm Violet 

 45359 
Smokey Green 

  �   Dlouhotrvající 
tekuté oční stíny 
The ONE Matte
5 ml 

 230,00 Kč
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

  �   Dlouhotrvající tekuté oční stíny 
The ONE Metallic
5 ml 

 230,00 Kč   13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 119,00 Kč 

 45360 W
arm

 V
io

let 

� 
� 

75



  �   Pero na obočí 
The ONE Tattoo Effect
0.6 g 

 380,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

  �   Obočenka 
The ONE Lift & Fix
4.5 ml 

46595   260,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

 43985
Warm 
Brown 

 43986
Ash 

Brown 

 43987
Dark 

Brown 

 Perfektně upravené OBOČÍ 

 Průhledný gel 
s kartáčkem 
určený 
k nadzdvihnutí 
a úpravě obočí 
s laminovaným 
efektem. 

 NENECHTE SI UJÍT 
VALENTÝNSKOU NABÍDKU LÍČENÍ! 

NEJLEPŠÍ CENA ROKU! 

� 

 Přesný hrot se 
4 výčnělky 
pro přirozený, 
vícerozměrný efekt 

 *Spolu jsou ještě lepší 

� 

 M
AK

E-
UP

 

76



 DOBROTY 
       PRO VAŠI PLEŤ 

 Pé
če

 o
 p

le
ť 

 Královsky 

přepychová řada 

 -40% 

 PŘEDSTAVUJEME ŘADU 
NOVAGE+ RESTORE
Vyzkoušejte nové produkty 
a objevte ten rozdíl! 

 SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
DENNÍCH A NOČNÍCH KRÉMŮ
Vylepšete své ranní 
a večerní rituály 

 -40% 
SLEVA NA KRÉMY 
ROYAL VELVET

Luxusní péče o pleť 
za skvělé ceny! 

 89 

 90  Nová obnovující péče 
pro zralou pleť 

77



 Se šťavnatou 
melounovou vůní 

 "ZÁZRAČNÝ KELÍMEK 
V KABELCE NESMÍ CHYBĚT! 
POUŽÍVÁM HO NA VŠECHNO." 

 UNIVERZÁLNÍ BALZÁM. 
ZAMILOVALY SI 
JEJ MILIONY.  

 Spontánní komentář zákaznice 

 8490 Kč

 LIMITOVANÁ EDICE: 
zvláčňující kakaové máslo 

  �   44398   Melounový zázračný 
kelímek   10.5 ml   160,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 72,00 Kč  

�   47436   Zázračný kelímek 
s kakaovým máslem   10.5 ml   160,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 72,00 Kč 

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 KAŽDÝ JEN 

78



     Sada zázračných kelímků - 
s mučenkou, melounový a originální
3 ks 

46069   510,00 Kč

26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 229,00 Kč 

 S lákavou přírodní 
vůní maracuji 

 Se šťavnatou 
melounovou vůní 

 Přírodní složení 
bez parfemace 

 TRIO PRO 
KRÁSU A 
HEBKOST  
 Překvapte své blízké exkluzivní 
dárkovou sadou balzámů 
s nádhernými vůněmi melounu, 
maracuji a v oblíbené 
originální verzi. 

 Zázračný kelímek si od roku 1970 
oblíbily miliony lidí. Tento víceúčelový 
balzám skvěle působí na suché ruce 
a popraskané rty, nepoddajné obočí 
a suché lokty a vždy zanechá vaši 
pokožku hebkou, pružnou a vyživenou. 

 Logo ICON v katalogu označuje naše 
nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

 TOP 
PRODUKT 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

79



 ČIŠTĚNÍ 
I ODLÍČENÍ 
V JEDNÉ TUBĚ!∆ 

 ∆Na základě ingrediencí

  �   Čisticí houbička 
na obličej
Materiál: celulóza. 6.8 x 5 cm 

47523   100,00 Kč
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

  �   Máslová čisticí péče 
Waunt Level Up
150 ml 

41374   360,00 Kč
23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 204,00 Kč 

� 

 KRÉM S LEHKOU TEXTUROU 
hladce naneseš na pleť 
aplikátorem s 5 kuličkami. 
Funguje jako noc plná zdravého 
spánku - za pár minut 
zažene otoky kolem očí!* 

 OKAMŽITĚ 
DOKONALÁ 

 HYBRIDNÍ TÓNOVANÝ 
KRÉM S REFLEXNÍMI OLEJI 
pro zvýraznění kontur 
obličeje, pudry 
absorbujícími maz pro 
snížení lesku a zlatavými 
perličkami pro krásný 
projasněný tón. 

 *Spotřebitelsky testováno 

  �   Oční krém Waunt 8 Hour Sleep
15 ml 

41353   410,00 Kč   25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 221,00 Kč 

  �   Tónovaný korekční krém 
Waunt Woke Up Like This
40 ml 

40670   460,00 Kč
31900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 238,00 Kč 

� 

� 

� 

80



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 Ideální na 
nohy i ruce 

 Uvolňuje 
svalové napětí 

 Podporuje 
krevní oběh 
a pomáhá 
regenerovat 
pleť 

 Pravidelné 
používání 
redukuje 
opuchnutí pleti 

 BAŇKOVÁNÍ 
PODPOŘÍ 
VÁŠ RITUÁL 
PÉČE O PLEŤ 

  �   Nadýchaný denní 
krém Waunt Super 
Recover
50 ml 

41365   52000 Kč  

  �   Rozjasňující 
hydratační sérum 
Waunt Go Glow
30 ml 

41355   57000 Kč 

  �   Vyživující noční 
pleťová maska Waunt 
Sleeping Beauty
50 ml 

41373   52000 Kč  

  �   Suché olejové sérum 
Waunt Plump Me
30 ml 

41383   57000 Kč  

  �   Sada masážních baněk 
na obličej Arctic Ritual
Sada 4 ks. Materiál: silikonové baňky. 
Polyesterový sáček. Rozměry: baňky 
2 x 3.8 x 8 cm; 2 x 1.5 x 4.9 cm. Sáček 11 x 13 cm. 

47674   17900 Kč  

  �   Masážní váleček Arctic Ritual
Materiál: dřevo. Rozměry: 14.2 x 8.1 x 4.5 cm 

47675   17900 Kč  

� 

 NOVINKA!
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 NOVINKA!
LIMITOVANÁ EDICE

� 

� 

� 

� 

� 

81



  �   Pinzeta na 
odstranění komedonů
Nerezová ocel. 9 cm 

47530   189,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

  �   41671   Čisticí pleťový gel 
Pure Skin   150 ml   200,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 85,00 Kč   

�   41676   Gel proti pupínkům 
SOS Pure Skin   6 ml   200,00 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 85,00 Kč  9990 Kč

 KAŽDÝ JEN  

 Čistí pleť bez vysoušení 

 Čistí pleť do hloubky – 
93 % souhlasí* 

 * Spotřebitelsky testováno 
se 68 ženami/muži 

 Dermatologicky prokázaně 
se zaměřuje na pupínky 

 Redukuje velikost pupínků 
o 40 % během 24 hodin∆  

 ∆Klinicky testováno 

  �   41672   Čisticí pleťová voda 
Pure Skin   150 ml   20000 Kč  
 �   41673   Zmatňující 
pleťové mléko Pure Skin   
50 ml   20000 Kč  
�   41675   Vyhlazující 
pleťový peeling Pure Skin   
75 ml   20000 Kč 
  �   44138   Čistící mýdlo 3 v 1 
s jílem Pure Skin   75 g   16000 Kč 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

82



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

ČISTÁ PLEŤ, 
SKVĚLÝ POCIT 

     Slupovací maska na vyčištění 
pórů Pure Skin
50 ml 

42881   200,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto 
slevou 85,00 Kč 

 Zanechá pleť hebkou a hladkou  

 Minimalizuje, čistí 
a uvolňuje póry – 88 % souhlasí*  

 *Spotřebitelsky testováno se 67 ženami/muži 

 -50%

83



  �   Víceúčelový čisticí gel 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 

44253   300,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Vyhlazující 
koncentrát Optimals
15 ml 

44387   390,00 Kč

27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

 DOPŘEJTE 
SVÉ PLETI 
OMLAZUJÍCÍ 
KÚRU 

 Doplňte svůj 
rituál péče o pleť 
omlazujícími účinky 
vyhlazujícího 
boosteru Optimals. 

 Lze používat samostatně, 
nebo společně s pleťovým 
krémem či sérem. 

 Pěnivá čisticí péče 3 v 1 
je ideální pro život ve městě 

 Můžete ji používat denně pro hloubkové 
čištění pórů, až dvakrát týdně jako jemný 
peeling nebo jednou týdně jako masku 
pro oživení mdlé, stresované pleti. 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Omlazující 
denní krém 
Optimals Age 
Revive SPF 15
50 ml 

42548   36000 Kč  

  �   Omlazující 
noční krém 
Optimals 
Age Revive
50 ml 

42549   36000 Kč  

  �   Omlazující oční 
krém Optimals 
Age Revive
15 ml 

42550   33000 Kč  

  �   Omlazující 
sérum Optimals 
Age Revive
30 ml 

42551   39000 Kč  

84



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

  �   Denní krém Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 

42552   360,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

 �   Sérum 
Optimals Even Out
30 ml 

42556   42000 Kč

 Pomáhá poskytovat 
nezbytnou výživu pro 
obnovu kožní bariéry 
během spánku 

 Pomáhá chránit před škodami 
způsobenými volnými radikály 

  �   Noční krém 
Optimals Even Out
50 ml 

42553   360,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Oční krém 
Optimals Even Out
15 ml 

42555   330,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

 PRO VYROVNANÝ TÓN 
A PROJASNĚNÍ 

 Pomáhá předcházet 
vzniku tmavých skvrn 

� 

� 

� 

� 

85



  �   42590   Zklidňující pleťová voda Optimals   150 ml   250,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč  

�   42614   Pleťový peeling Optimals   75 ml   250,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 127,00 Kč  

  �   42610   Zklidňující micelární voda Optimals   150 ml   250,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 127,00 Kč  14990 Kč

 KAŽDÝ JEN 

 MICELÁRNÍ VODA 
čistí, odstraňuje make-up, 
hydratuje a zklidňuje pleť.  

 PLEŤOVÁ VODA 
zklidní a uleví 
i suché pleti. 

� 

� 

� 

 PRO DOKONALE 
ČISTOU A SVĚŽÍ PLEŤ 

 PEELING 
stimuluje obnovu pleti 
odstraňováním 
odumřelých buněk 

86



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 KAŽDÝ JEN 

  �   42589   Intenzivně vyživující noční krém 
Optimals Hydra Radiance   50 ml   30000 Kč    
�   42566   Oční krém Optimals Hydra Radiance   15 ml   25000 Kč  
  �   42588   Intenzivně vyživující denní krém 
Optimals Hydra Radiance   50 ml   30000 Kč    
 �   42567   Sérum Optimals Hydra Radiance   30 ml   42000 Kč   

  �   42580   Denní krém Optimals 
Hydra Radiance   50 ml   300,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč  

�   42587   Noční krém Optimals 
Hydra Radiance   50 ml   300,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 144,00 Kč 

 17990 Kč

 Přes noc dodá 
pleti energii, aby 
byla ráno svěží 

 Lehký gelový krém 
zmatňuje pleť 
a vyrovnává její lesk 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 SPOLEHLIVÁ HYDRATACE 
VE DNE I V NOCI 

87



 KRÁSNÁ JAKO KVĚTY KOSATCE 

 Elegantní zlatavé náušnice 
S PŮVABNÝM VZOREM 
LISTU JINANU.  

     Náušnice Royal Velvet
4.6 x 4.7 cm. Materiál: 
nerezavějící ocel a mosaz. 

47587   399,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 204,00 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

88



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 PŘEPYCHOVÉ ZPEVNĚNÍ PLETI 

  �   Zpevňující krém 
na oční kontury 
Royal Velvet
15 ml 

47007   35000 Kč  

 SAMETOVÝ OMLAZUJÍCÍ 
NOČNÍ KRÉM S KOMPLEXEM 
IMPERIAL IRIS INFUSION 
intenzivně zpevňuje 
a hydratuje pleť a pomáhá ji 
regenerovat během spánku. 

 LUXUSNÍ OMLAZUJÍCÍ 
DENNÍ KRÉM, který 
obnovuje pevnost pleti. 
Pomáhá zvyšovat její 
pružnost, a tím zvýrazňuje 
kontury obličeje. 
Obsahuje komplex 
Imperial Iris Infusion 
s výtažkem z hrášku, 
kořene kosatce a ametystu. 

  �   47005   Zpevňující denní krém SPF 20 
Royal Velvet   50 ml   520,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 195,00 Kč    

�   47006    Zpevňující noční krém 
Royal Velvet   50 ml   520,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 195,00 Kč  29990 Kč 

 KAŽDÝ JEN 

 IKONA ORIFL A ME 

 Logo ICON v katalogu 
označuje naše nejoblíbenější 
a nejprodávanější výrobky. 

 Ideální pro ženy 40+ � 

� 

� 

 TOP 
PRODUKT 

89



� 

 ZLEPŠUJE STAV ZRALÉ PLETI∆2 - 
PROKÁZÁNO KLINICKÝMI TESTY 
 ∆2Klinicky testovaná hydratace při používání sady NovAge Time Restore. 

  �   Sada NovAge Time Restore
Obsahuje 5 produktů ve standardní velikosti. 

31774   3550,00 Kč

249900 Kč  
  �   Krém na oči a rty 
NovAge Time Restore
15 ml 

32629   560,00 Kč

41900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 356,00 Kč 

 KRÉM NA 
OČI A RTY 

viditelně redukuje 
hluboké vrásky  

 ZMÍRŇUJE 
OTOKY A KRUHY 
POD OČIMA.  

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE+ NEBO NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU* NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

� 

� 

� 

� 

� 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

  �   32629   Krém na oči a rty NovAge Time Restore   15 ml  
  560,00 Kč   41900 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 356,00 Kč    

�   32630   Revitalizační sérum NovAge Time Restore   30 ml   93000 Kč      
 �   32627   Denní multikorekční krém SPF 15 
NovAge Time Restore   50 ml   80000 Kč      
�   32628   Noční regenerační krém 
NovAge Time Restore   50 ml   80000 Kč    

*Sleva se počítá z plné ceny

90



 Klinicky ověřené výsledky 

     Obnovující pleťové 
sérum Restore 
Novage+ - VZOREK
1.5 ml 

45919   900 Kč  

     Obnovující krém na 
kontury očí a rtů Restore 
Novage+ - VZOREK
1 ml 

45920   900 Kč  

     Denní multikorekční 
krém SPF 30 Restore 
Novage+ - VZOREK
1.5 ml 

45921   900 Kč  

     Noční multiregenerační 
krém Restore 
Novage+ - VZOREK
1.5 ml 

45922   900 Kč  

 Představujeme 
novou úroveň péče 

pro proměnu zralé pleti 

 Nová bioaktivační technologie - 
patentovaná Bio-Boost + Bio-Regen 

 Moderní design Novage+ a luxusní 
textury, které znáte a máte rádi 

 Nechcete čekat do příštího katalogu? 
Objevte Restore Novage+ 

nyní se sadou vzorků jen za 3490 Kč 
KÓD SADY: 152273 

 NOVINKA 

 Bio-Boost Patent no. SE542639 

91



 OTEVŘÍT 
ANALÝZU PLETI 

 BOX NA SADU VÁM
PŘIDÁME ZDARMA 

 ZÍSKEJTE 7X HEZČÍ PLEŤ S 30% SLEVOU 
PŘI KOUPI CELÉ SADY! 

 NEJMÉNĚ 7X LEPŠÍ VÝSLEDKY PŘI POUŽÍVÁNÍ CELÉHO RITUÁLU∆2 

 BIOAKTIVAČNÍ PÉČE O PLEŤ. 
DOKONALÁ ROVNOVÁHA 
SÍLY A JEMNOSTI. 

+ PRVNÍ KLINICKÉ VÝSLEDKY JIŽ ZA 2 TÝDNY!

+ KOSMECEUTICKÉ ÚČINKY,
ŠETRNÉ K PLETI A PŘÍRODĚ

+ MULTIAKTIVNÍ RITUÁLY S MNOHA PŘÍNOSY

+ 11 BIOAKTIVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

+ 4 PATENTOVANÉ NEBO NA PATENT
ČEKAJÍCÍ TECHNOLOGIE

+ VHODNÉ PRO VŠECHNY
TYPY PLETI VČETNĚ CITLIVÉ

 KOMPLETNÍ 
OMLAZUJÍCÍ ŘEŠENÍ 

 Jaký je 
váš rituál 

NovAge+? 
 Získejte osobní 

doporučení rituálu péče 
za méně než 2 minuty! 

 Bio Lumilock, patent č. SE2862600. 

 Oripeptide-3 patent č. SE531484. 

 Bio Re:Barrier, přihlášený patent č. SE2020376-4. 

 Bio Aspartolift, patent č. SE2729220. 

 "Přírodou inspirované bioaktivační technologie 
aktivují vlastní biologické funkce pleti 
a pomáhají ji obnovit, regenerovat a posílit."

Dr. Lene Visdal-Johnsen, PhD
Ředitelka vědeckého výzkumu a technologií 

  249900 Kč  
 ∆2 Klinicky testovaný výsledek kompletního rituálu v porovnání s použitím čisticího gelu a denního krému. 

92



х2 х2 х2

  �   Vyhlazující rituál 
Wrinkle Smooth Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

45590   3550,00 Kč

249900 Kč  

  �   Smíšený testovací rituál 
Wrinkle Smooth Novage+ 
8 ks 

47951   1780,00 Kč
124900 Kč  

 ∆1 Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu Wrinkle Smooth Novage+
s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 + Složení zlepšuje pevnost a pružnost pleti 
 + Zaměřuje se na 4 hlavní typy vrásek 

 VÝRAZNĚ REDUKUJE VÝSKYT VRÁSEK – 
JIŽ ZA 2 TÝDNY∆1

 Před 
 Po 12 

týdnech* 
 *Srovnání snímků z klinických testů před a po použití rituálu Wrinkle Smooth. 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE+ 
NEBO NOVAGE A ZÍSKEJTE 

35% SLEVU* 
NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH!

*Sleva se počítá z plné ceny 

 NEJSTE SI JISTA, JAKOU SADU VYBRAT? 
 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte 
slevu 250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 HYDRATACE 

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

 SÉRUM  ČIŠTĚNÍ  OČI 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

� 

� 

93



  �   Hutný testovací 
rituál Lift+ Firm 
Novage+
8 ks 

47954   
1780,00 Kč   
124900 Kč  

х2 х2

х2

х2

х2х2

  �   Liftingový a zpevňující rituál 
Lift + Firm Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – čisticí gel, 
oční krém, sérum, hutný denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

43691  3550,00 Kč 249900 Kč  

 ∆1Klinicky testovaný výsledek 
liftingového a zpevňujícího 
rituálu Lift + Firm Novage+ 

s použitím čisticí péče, očního, 
séra, denního a nočního krému. 

  �   Smíšený testovací 
rituál Bright Intense 
Novage+
8 ks 

47957   
1780,00 Kč   
124900 Kč  

  �   Intenzivně rozjasňující 
rituál Bright Intense Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

45595   3550,00 Kč   
249900 Kč  

 ∆1Klinicky testovaný výsledek intenzivně 
rozjasňujícho rituálu Bright Intense 

Novage+ s použitím čisticí péče, očního 
krému, séra, denního a nočního krému. 

� 

� 

� 

� 

 + Redukuje viditelnost jemných linek a vrásek 

 + Zaměřuje se na pigmentové skvrny a rozjasňuje je 

 ZVYŠUJE ZÁŘIVOST PLETI AŽ O 50 % ZA 
POUHÉ 2 TÝDNY – KLINICKY PROKÁZÁNO!∆1 

 + Redukuje viditelné známky stárnutí, 
včetně vrásek a jemných linek 

 + Zlepšuje pružnost a redukuje ochabování pleti 

 VYPNUTĚJŠÍ A ZPEVNĚNÁ PLEŤ ZA 2 TÝDNY 
- VÝSLEDEK, KTERÝ PŘETRVÁ!∆1 

94

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE+ NEBO NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU* NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

*Sleva se počítá z plné ceny



  �   Lehký testovací rituál 
Blemish+Age Defy Novage+ 
8 ks 

47959   1780,00 Kč
124900 Kč  

  �   Omlazující rituál pro 
problematickou pleť 
Blemish + Age Defy Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a lehký noční krém. 

45608   3550,00 Kč

249900 Kč  

 REDUKUJE PUPÍNKY, KOMEDONY, 
AKNÉ A VELIKOST PÓRŮ TAK, ABY 
BYLA PLEŤ JASNĚJŠÍ JIŽ ZA 2 TÝDNY∆1

 ∆1 Klinicky testovaný výsledek intenzivně rozjasňujícího rituálu Blemish + Age Defy 
Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 +  Pomáhá předcházet 
vzníku pupínků 

 *Porovnání klinických testů před a po použití rituálu Blemish + Age Defy. 

 Před  Po 8 týdnech* 

 NEJSTE SI JISTA, JAKOU SADU VYBRAT? 
 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte 
slevu 250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 HYDRATACE 

х2 х2 х2

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

 SÉRUM  ČIŠTĚNÍ  OČI 

 +  Redukuje viditelné 
známky stárnutí, včetně 
jemných linek a vrásek 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

� 

� 

95

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE+ NEBO NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU* NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 
*Sleva se počítá z plné ceny



  �   Obnovující čisticí gel Novage+
150 ml 

41029

46000 Kč  

� 

 +  Připravuje pokožku 
na lepší absorpci 
aktivních látek 
v séru 
a hydratačním 
krému 

 +  Uchovává 
přirozenou 
rovnováhu 
vláhy v pleti 

 RITUÁL NOVAGE+ 
KROK 1: ČIŠTĚNÍ 

 RITUÁL NOVAGE+ 
KROK 2: OČNÍ KRÉM 

 Klinicky ověřené 
výsledky - 
redukuje délku 
a hloubku vrásek∆ 

 Zlepšuje vzhled 
tmavých kruhů 
za pouhé 
2 týdny!∆ 

 Klinicky ověřený lifting očních 
víček za pouhé 2 týdny!∆ 

 ∆ Klinicky testováno 

 ∆ Klinicky testováno. 

 ∆ Klinicky testováno. 

 Láhev obsahuje 
minimálně 30 % 
recyklovaného plastu 

� 

� 

� 

  �   41034   Vyhlazující oční krém 
Wrinkle Smooth Novage+   15 ml 
�   41033   Intenzivně rozjasňující 
oční krém Bright Intense Novage+   15 ml 
�   42425   Liftingový a zpevňující 
oční krém Lift + Firm Novage+   15 ml 

 KAŽDÝ OČNÍ KRÉM 

 56000 Kč

96

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE+ NEBO NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU* NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

*Sleva se počítá z plné ceny



 KAŽDÉ SÉRUM 
  �   41039   Omlazující sérum pro problematickou pleť Blemish + Age Defy 
Novage+   30 ml    �   41035   Vyhlazující sérum Wrinkle Smooth Novage+  
 30 ml    �   41040   Intenzivně rozjasňující sérum Bright Intense Novage+  
 30 ml    �   41037   Liftingové a zpevňující sérum Lift + Firm Novage+   30 ml  93000 Kč 

� � � � 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 AKTIVUJTE SVOU PLEŤ. 

 Osvěžující, snadno 
vstřebatelné složení. 

 LEHKÝ NOČNÍ KRÉM 
 Výživnější, ale 

nemastné složení. 

 HUTNÝ NOČNÍ KRÉM 

  �   Hutný omlazující noční krém 
Multi-Active Novage+
50 ml 

41058   80000 Kč  

  �   Lehký omlazující noční krém 
Multi-Active Novage+
50 ml 

41057   80000 Kč  

 Noční multiaktivní 
omlazující krém 
Novage+ má 
inteligentní složení 
s inovativními 
bioaktivačními 
technologiemi, 
které podporují noční 
procesy obnovy 
a regenerace pleti 
a dosahují 
výjimečných výsledků 
v boji proti různým 
známkám stárnutí. 

 RITUÁL NOVAGE+ 
KROK 4: OBNOVA 

� � 

 Oripeptide-3 patent č. SE531484. 

 Patentovaná 
technologie 
Oripeptide-3: 
srdce každého 
rituálu Novage+
+ Patentovaná bio 

aktivační technologie 
+ Aktivuje vlastní tvorbu

kolagenu v pleti
+ Zlepšuje vzhled 

jemných linek a vrásek
+ Podporuje pružnější 

a mladistvější pleť 

 RITUÁL NOVAGE+ 
KROK 3: SÉRUM 

 ∆1 Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu NovAge Wrinkle Smooth
s použitím čisticího gelu, očního krému, séra, denního a nočního krému. 

 *Spotřebitelský test. 

 96 % 
zaznamenalo 

méně akné 
během 4 týdnů* 

 Výrazně redukuje 
nejviditelnější 

a nejhlubší 
vrásky – 

za pouhé 2 týdny∆1

 97 % uvedlo, 
že pleť vypadá 

jasněji a zářivěji 
za pouhých 

6 týdnů* 

 96 % uvedlo, 
že pevnost 

a pružnost pleti 
se zlepšila během 
pouhých 6 týdnů* 

97

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE+ NEBO NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU* NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

*Sleva se počítá z plné ceny



Jak působí 
patentovaná 
technologie  
Bio Re:Barrier?Patentovaná 

Bio Re:Barrier + 
kyselina hyaluronová = 
spolu jsou ještě lepší!
Je součástí všech denních krémů Novage+ 
pro ještě silnější omlazující účinky.

Posiluje kožní bariéru 
stejně účinně jako 
niacinamidΔ3. 
Přírodní přísady: 
plody šichy černé 
a březová kůra.
Bio Re:Barrier - patent č. SE2030376-4
Δ3 Aktivní ingredience testována  

v klinických testech.

98



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 Bez SPF 

 LEHKÉ SLOŽENÍ 

 ∆Klinicky testováno. 

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-Active 
Novage+
50 ml 

41043   800,00 Kč
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 407,00 Kč 

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-Active 
s SPF 30 Novage+
50 ml 

41044   800,00 Kč
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 407,00 Kč 

  �   Hutný omlazující 
denní krém 
Multi-Active 
Novage+ 
50 ml 

41047  800,00 Kč
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 407,00 Kč 

  �   Hutný omlazující 
denní krém 
Multi-Active 
s SPF 30 Novage+
50 ml 

41048  800,00 Kč
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 407,00 Kč 

 Minimalizují viditelnost vrásek 
a efektivně projasňují pleť∆

 LEHKÉ SLOŽENÍ 

 Bez SPF 
 HUTNÉ SLOŽENÍ  HUTNÉ SLOŽENÍ 

 Zamilujte se do denního krému 
NOVAGE+ a využijte slevu -40% 

� � 

� � 

 SPF 30 

 SPF 30 

99



  �   38382   Čisticí pěna pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   150 ml   46000 Kč  
�   38390   Oční krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   15 ml   57000 Kč   
�   38385   Noční krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   50 ml   68000 Kč  
�   40794   Denní krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   680,00 Kč   49900 Kč 
 �   38391   Sérum pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   30 ml   77000 Kč 

 ∆1 Klinický test při používání sady NovAge Skinrelief – 
čisticí péče, oční krém, sérum, denní krém bez SPF a noční krém. 

 KLINICKY PROKÁZANĚ 
REDUKUJE CITLIVOST 
PLETI A VRÁSKY∆1

  �   Denní krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief SPF 30
50 ml 

40794   680,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 424,00 Kč 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

 Hydratuje 
a chrání pleť 
před znečištěným 
ovzduším 
a UV zářením 

 Omlazující 
denní krém 
pro citlivou pleť. 

     Sada NovAge Skinrelief Pro Resilient
Obsahuje 5 produktů ve standardní velikosti. 

44480  3160,00 Kč  224900 Kč  

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU NOVAGE+ NEBO NOVAGE A ZÍSKEJTE 35% SLEVU* NA JAKÝKOLI OČNÍ KRÉM A SÉRUM V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH! 

*Sleva se počítá z plné ceny

100



 VYBERTE SI EXTRA 
PÉČI NA MÍRU! 

 Složení s multipeptidy, 
které zlepšují pružnost 
pleti a dodávají jí 
mladistvé projasnění 

 20% vitamin C 
v kapslích bojuje proti 
mdlému tónu a posiluje 
kolagen pro jasnou 
a rovnoměrnou pleť* 

� 

� 

  �   Pleťové kapsle 
s 20% vitaminem C 
Proceuticals Novage+
30 kapslí, 1 na den 

47103   1400,00 Kč

76900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 654,00 Kč 

  �   Zpevňující 
peptidové ampulky 
NovAge ProCeuticals
Týdenní kúra, 7 ampulí x 
1,8 ml 

40880   850,00 Kč

44900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 382,00 Kč 

 ∆Prokázáno klinickými testy 
 *Spotřebitelsky testováno 

 Viditelně redukuje 
jemné linky a vrásky.* 

 Klinicky prokázaná 
24hodinová hydratace∆ 

  �    Ultra hydratační 
booster Proceuticals 
Novage+
30 ml 

42444   850,00 Kč

50900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 433,00 Kč 

      Intenzivně vyživující 
pleťové kapsle Novage+
30 ks 

42256   85000 Kč  

     Pleťová mlha Novage+ 
Proceuticals Micro Essence
100 ml 

42263   45000 Kč   

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

� 

 Dodejte své pleti extra dávku hydratace, osvěžení 
nebo čehokoliv, co právě teď nejvíc potřebuje. 
Postaráme se o vás, ať už je to cokoli! 

 * Spotřebitelský test 
po 4 týdnech používání 

101



 V kombinaci s RITUÁLEM 
PÉČE O PLEŤ pomáhá 
redukovat otoky a jemné vrásky 

 PŘÍRODNÍ KÁMEN

     Masážní váleček 
na obličej Wellosophy
Přírodní drahokam serpentin, 
zinková slitina, PE, krabička. 
14 x 5.5 x 2 cm 

47434   419,00 Kč
24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 212,00 Kč 

 RADA ODBORNÍKA 

 Vychlaďte v lednici, 
abyste zvýšili 
chladivý 
a stahující účinek. 

     Zklidňující čisticí 
gel Wellosophy
95 ml 

45149   30000 Kč  

     Regenerační povzbuzující 
pleťová mlha Wellosophy
100 ml 

45290   30000 Kč  

     Masážní kámen 
Gua Sha Wellosophy
Přírodní drahokam serpentin, 
krabička. 8 x 5.5 cm 

46661   15000 Kč 

     Peelingová pleťová 
maska Wellosophy
75 ml 

45152   33000 Kč  

     Vyhlazující gelové 
sérum Wellosophy
50 ml 

45139   66000 Kč  

     Vyhlazující pleťový 
krém Wellosophy
50 ml 

45138   52000 Kč  

102



* Ito N, Seki S, Ueda F. Ochranná role astaxanthinu při 
poškození kůže způsobeném UV zářením u zdravých lidí 
- randomizovaná, dvojitá slepá, placebem kontrolovaná
studie. Nutrients. 
2018;10(7):817. doi: 10.3390/nu10070817 
Nishida Y, Yamashita E, Wataru M. Aktivity běžných 
hydrofilních a lipofilních antioxidantů proti singletovému 
kyslíku s využitím chemiluminiscenčního detekčního 
systému. Věda o karotenoidech. 
2007;11:16-20. doi: 10.11501/10996240

  Základní rituál 
Wellosophy Skin
3 produkty v plné velikosti: 
čisticí gel, sérum, 
pleťový krém. 

47847   1480,00 Kč
104900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 892,00 Kč

Sada pro základní 
rituál na 

30 DNÍ!

DENNÍ SADA 
zdravého rituálu 

pro pleť

  Relaxační rituál pro zdravou 
pleť Wellosophy Skin
5 produktů v plné velikosti: čisticí gel, 
sérum, pleťový krém, noční elixír, 
mořský hořčík s vitaminem B6 (30 tablet). 

47788   2350,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

159900 Kč 
(-32%)

 

 

PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
Ochrana 

pleti zevnitř

NOVINKARELAXAČNÍ SADA 
pro pleť, tělo 
a mysl

 

103



  �   Noční obnovující 
pleťový elixír Wellosophy
25 ml 

45289   450,00 Kč

32900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 280,00 Kč 

  �   Vyhlazující hydratační 
oční balzám Wellosophy
15 ml 

45148   470,00 Kč

34900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 297,00 Kč 

� 

� 

 * Spotřebitelsky testováno 112 ženami 
různých etnik ve věku 25−45 ve Velké Británii 

 Nabízí meditační 
zážitek z péče o pleť* 

 Zklidňující 
a pečující 

textura určená 
pro citlivé 
oční okolí 

 NENECHTE SI UJÍT VALENTÝNSKOU 
NABÍDKU PÉČE O PLEŤ! 

NEJLEPŠÍ CENA ROKU! 

 *Spolu jsou ještě lepší 

 Taštičku 
najdete 
na str. 18! 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

104



 Vý
ži

va
 

 NEJLEPŠÍ PÉČE
       ZEVNITŘ 

 -20% 

 Zdraví začíná 

ve střevech 
 112 

 Podpořte 
svou pohodu 
od hlavy 
až k patě 

 107 

 NOVINKA! MOŘSKÝ HOŘČÍK 
ZA SKVĚLOU CENU! 
 Pomocná ruka pro vaši 
fyzickou a duševní relaxaci 

 VÝKONNÉ DUO: 
PROBIOTIKA A PREBIOTIKA 

 Podpořte zdraví svých 
střev a ušetřete! 

 -20% 

 Denní dávka výživy 
pro něj i pro ni 

SLEVA BALÍČKŮ 
WELLNESS 

105

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. 

NE
PŘ

EK
RA

ČU
JTE

 DO
PO

RU
ČE

NO
U D

EN
NÍ 

DÁ
VK

U.



 * EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. 
Příznivé účinky se objevují při denním příjmu 250 mg EPA a DHA. 

** DHA přispívá k udržení normální funkce mozku a zraku. 
Prospěšné účinky se objevují při každodenním užívání 250 mg DHA. 

 1x kapsle 
s astaxanthinem 
a výtažkem 
z borůvek 
na podporu 
těla zevnitř 

 1x tableta multivitaminů 
a minerálních látek pro 
různé potřeby mužů a žen 

 2x kapsle omegy 3 
na podporu 
zdraví srdce*, 
mozku** a očí** 

 VAŠE DENNÍ 
DÁVKA ŽIVIN 

  �   Multivitaminy a minerální 
látky pro muže Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38558   57000 Kč  
  �   Multivitaminy a minerální 
látky pro ženy Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38559   57000 Kč  

  �   Omega 3 Wellosophy
60 kapslí. 2 kapsle denně. 41.6 g. 

38556   62000 Kč  

  �   Astaxanthin a výtažek 
z borůvek Wellosophy
30 kapslí. 1-2 kapsle denně. 21.3 g. 

38557   73000 Kč  

� � 

� 

� 

 KUPTE 
KOMPONENTY 
SAMOSTATNĚ 

106

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
.

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. 

NE
PŘ

EK
RA

ČU
JTE

 DO
PO

RU
ČE

NO
U D

EN
NÍ 

DÁ
VK

U. 



VÝ
ŽI

VA

  Balíček Wellness pro ženy Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38838   1000,00 Kč   79900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 679,00 Kč

  Balíček Wellness pro muže Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38836   1000,00 Kč   79900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 679,00 Kč

ZÁSOBA 
NA 3 TÝDNY

ŠIROKÉ 
SPEKTRUM 

ANTIOXIDANTŮ

22 
ESENCIÁLNÍCH 

VITAMINŮ 
A MINERÁLŮ

OMEGA 3 
MASTNÉ 

KYSELINY 
EPA A DHA

Využijte věrnostní 
program a získejte 
každý 4. výrobek 

ZDARMA

Logo ICON 
v katalogu 
označuje naše 
nejoblíbenější 
a nejprodávanější 
výrobky.

TOP PRODUKT

 

 

Postavte svou pohodu 
na pevných základech

VÝ
ŽI

VA

107



 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽEN
É S

TR
AV

Y. 
NE

PŘ
EK

RA
ČU

JTE
 DO

PO
RU

ČE
NO

U D
EN

NÍ 
DÁ

VK
U. 

 Naše těla toho musí zvládat hodně – od svalového stresu při 
intenzivním tréninku až po emocionální tlak každodenního života. 
Kvalitní odpočinek je nezbytný, abychom se zotavili a cítili se silní! 

Podpořte uvolnění a regeneraci těla a mysli s minerální 
superhvězdou - hořčíkem, který pomáhá zmírňovat 

fyzický a emocionální stres*. 

 DOPŘEJTE SI ČAS NA 
RELAXACI A OBNOVU 

 *P
ic

ke
rin

g 
G

, M
az

ur
 A

, T
ro

us
se

la
rd

 M
, e

t a
l. 

St
av

 h
oř

čí
ku

 a
 st

re
s:

 K
on

ce
pt

 z
ač

ar
ov

an
éh

o 
kr

uh
u.

 Ž
iv

in
y.

 2
8.

 li
st

op
ad

 2
02

0;
12

(1
2)

:3
67

3.
 d

oi
: 1

0.
33

90
/n

u1
21

23
67

3.

108



VÝ
ŽI

VA

 •  Užívejte 1 tabletu 
denně s jídlem

•  Hořčík a vitamin B6 
působí synergicky 
a podporují fyzickou 
a duševní relaxaci.

AQUAMIN-MG 
je přirozeně získaný 
mořský multiminerální 
komplex s vysokým 
obsahem hořčíku  
a 72 dalšími  
stopovými minerály.  
Díky jeho jedinečnému 
profilu jej tělo snadno 
absorbuje a využívá**.

Kvalitní spánek je 
nezbytný k tomu,  
aby si tělo a mysl plně 
odpočinuly a opět 
dosáhly stavu  
celkové pohody!  
Minimalizujte světlo  
a zvuky, které vás 
mohou rušit, a udělejte 
si pohodlí s touto 
měkkou, polstrovanou 
maskou na spaní.

DOBROU NOC!

HOŘČÍK A VITAMIN B6
přispívají k normální 
činnosti nervového 
systému a ke snížení 
únavy a vyčerpání.

•  Nastavitelné upevnění 
pomocí suchého zipu

•  100% zatemnění světla

NOVINKA

NOVINKA! 
LIMITOVANÁ EDICE 
Platí jen do vyprodání zásob.

**Felice VD, O'Gorman DM, O'Brien NM, Hyland NP. 
Biologická přístupnost a biologická dostupnost mořského 
multiminerálu Aquamin-Magnesium. Živiny. 17. červenec 
2018;10(7):912. doi: 10.3390/nu10070912.

 

 

  Maska na oči Wellosophy
Materiál: polyester, viskóza a nylon. Rozměry: 70 x 14 cm 

47678   22990 Kč 

  Mořský hořčík s vitaminem B6 Wellosophy
30 tablet. 1 denně. 22 g 

44221   420,00 Kč

35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 305,00 Kč

109



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

     Sada nádob Wellosophy 
100 ml x 3, každý kelímek má rozměr 
4 x 8 cm. 100% recyklovaný plast  

47555   250,00 Kč
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 161,00 Kč 

 Vezměte si 
výživu s sebou! 

•   Přírodní sladidlo 
ze stévie 

•   3 přírodní zdroje 
proteinů

•   3 přírodní zdroje 
vlákniny

 LAHODNÝ A ZDRAVÝ 
KOKTEJL ŽIVIN! 

  �   Přírodní jahodový 
nápoj Natural Balance 
Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37285   120000 Kč  

  �   Přírodní čokoládový 
nápoj Natural Balance 
Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37289   120000 Kč  

  �   Přírodní vanilkový 
nápoj Natural Balance 
Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37290   120000 Kč  

 71 kcal, 
POKUD HO 
SMÍCHÁTE 
S VODOU 

 7.3-7.7 g 
BÍLKOVIN 

V JEDNÉ PORCI 

 BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU 

 1.5-1.9 g 
VLÁKNINY 

V JEDNÉ PORCI 

 Využijte věrnostní program 
a získejte každý 4. výrobek 

ZDARMA 

� 

� � 

110



 VÝ
ŽI

VA
 

 VYSOKÝ 
OBSAH 

BÍLKOVIN 
A ZDROJ 

VLÁKNINY*** 

 23 
VITAMINŮ 

A MINERÁLŮ 

 Není třeba 
loupat, krájet ani 
jinak připravovat 

- stačí ohřát 
s mlékem**. 

 ZDRAVÁ CESTA K VAŠÍ ZDRAVÉ VÁZE! 

  �   45306   Vanilkový SuperShake na regulaci hmotnosti Wellosophy - 
náhrada stravy   25 g na porci. 21 porcí. 525 g   150000 Kč  
�   45307   Čokoládový SuperShake na regulaci hmotnosti Wellosophy - 
náhrada stravy   25 g na porci. 21 porcí. 525 g   150000 Kč  
�   40745   Houbová polévka na regulaci hmotnosti Wellosophy   
25 g na porci. 21 porcí. 525 g   150000 Kč 

 202-239 
KALORIÍ NA 

PORCI*** 

 Zbavte se nežádoucích kil a udržte si vysněnou váhu.* 

 Stačí přidat mléko** a dobře protřepat, 
dokud se prášek zcela nerozpustí. 

 ***Při přípravě podle pokynů na etiketě 
 **1,5 % kravského nebo sójového mléka. 

 * Nahrazení dvou hlavních jídel denně náhražkou stravy 
v rámci energeticky omezeného jídelníčku přispívá k hubnutí. 
Nahrazení jednoho hlavního jídla denně náhražkou 
stravy v rámci energeticky omezeného jídelníčku 
přispívá k udržení dosažené váhy po zhubnutí. 

     Proteinový prášek Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37293   120000 Kč  

 Využijte věrnostní program 
a získejte každý 4. výrobek 

ZDARMA 

 Extra protein kdykoliv a kdekoliv! 

� � 

� 

111

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. 

NE
PŘ

EK
RA

ČU
JTE

 DO
PO

RU
ČE

NO
U D

EN
NÍ 

DÁ
VK

U.



 P RO D Ě TI 

     NutriComplex pro pleť, 
vlasy a nehty Wellosophy
60 tablet. 2 denně. 42.8 g 

45273   90000 Kč   

      Mořský vápník s vitaminem D 
Wellosophy
30 tablet. 1-2 denně. 45 g 

45309   51000 Kč   

     Multivitaminy a minerální látky 
Wellosophy Kids
30 tablet. 4-10 let – 1 denně; 
11-17 let – 2 denně. 37.6 g 

29699   47000 Kč   

 D O P LŇ K Y S T R AV Y 

 D O P LŇ K Y 

  �   Odměrka Wellosophy
Rozměry: 11.2 x 4.2 cm. Materiál: PP. 

46068   4990 Kč  

  �   Menší šejkr Wellosophy
10.3 x 15.9 cm. 
Materiál: PE, PP, nerezová ocel. 

47417   17990 Kč  

  �   Šejkr Wellosophy
Rozměry: 22 x 9,5 cm. 
Přihrádka na tekutinu: 600 ml. 
Přihrádka s rozdělovačem: 140 ml. 
Spodní přihrádka: 200 ml. 
Materiál: PP, PE a nerezavějící ocel. 

46664   22990 Kč 

� 

� 

� 

112

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
.

NE
PŘ

EK
RA

ČU
JTE

 DO
PO

RU
ČE

NO
U D

EN
NÍ 

DÁ
VK

U.



 VÝ
ŽI

VA
 

 VYTVOŘTE SI 
ZDRAVÉ NÁVYKY 

A UŠETŘETE! 

 * Nahrazení dvou hlavních jídel denně náhražkou stravy v rámci energeticky 
omezeného jídelníčku přispívá k hubnutí. Nahrazení jednoho hlavního jídla 
denně náhražkou stravy v rámci energeticky omezeného jídelníčku přispívá 
k udržení dosažené váhy po zhubnutí. 

     Sada na podporu hubnutí Wellosophy PLUS 
2 x produkty na kontrolu hmotnosti (42 porcí). 
1 x Omega 3 (60 kapslí). 
1 x Astaxanthin a výtažek z borůvek (30 kapslí). 

47269   435000 Kč   

     Zdraví a celková pohoda Wellosophy
1 x Nápoj Natural Balance (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47260   220000 Kč  

 ZÁKLADNÍ ŽIVINY 
A CHUTNÁ 
SVAČINA NA 
KAŽDÝ DEN!  

 SADA PRO 
ÚSPĚŠNÉ HUBNUTÍ 
A NÁSLEDNÉ UDRŽENÍ 
ZDRAVÉ VÁHY!* 

 ZHUBNĚTE, UDRŽTE 
SI ZDRAVOU 
VÁHU A PODPOŘTE 
SVÉ ZDRAVÍ!* 

 MĚJTE POD KONTROLOU 
PŘÍJEM KALORIÍ 
A KAŽDÝ DEN SI 
DOPŘEJTE EXTRA PORCI 
ZDRAVÝCH ŽIVIN! 

     Sada na udržení váhy Wellosophy
1 x produkt na kontrolu hmotnosti (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47272   250000 Kč  

     Sada na podporu hubnutí Wellosophy
2 x produkty na kontrolu hmotnosti (42 porcí). 

47276   300000 Kč   

 4 SADY ZA CENU 3! 
Vyberte si sadu, která vyhovuje vašim 
potřebám, přizpůsobte si komponenty 
a zapojte se do věrnostního programu. 

V prvních 3 katalozích si 
koupíte sadu za plnou cenu. 

Ve 4. katalogu ji získáte ZDARMA! 

 NENÍ TŘEBA PLATIT ZA VŠECHNY 
SADY PŘEDEM, STAČÍ ZAPLATIT VE 3 
PO SOBĚ JDOUCÍCH KATALOZÍCH.

Pokud je produkt ze sady v době trvání 
věrnostního programu za výhodnější 

cenu, bude v daném katalogu za nižší 
cenu i v rámci věrnostního programu. 

Platíte vždy cenu, která je platná 
v daném katalogu. 

 PŘIZPŮSOBITELNÝ NA MÍRU 
VAŠIM POTŘEBÁM 

Již od začátku můžete měnit 
příchuť produktu nebo vyměnit 
jeden balíček Wellness za jiný. 

 ZJISTĚTE VÍCE 
O VĚRNOSTNÍM 
PROGRAMU  

113



  �   Probiotikum L. 
plantarum 299V™ 
Wellosophy
30 kapslí. 1 denně. 12.8 g  

45308   1150,00 Kč

89900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 764,00 Kč 

  �   Prebiotický 
nápoj s vlákninou 
Wellosophy
30 x 5 g dávek. 150 g. 

45312   390,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 246,00 Kč 

 Nordström EA, Teixeira C, Montelius C, et al. 
Lactiplantibacillus plantarum 299v (LP299V®): 
tři desetiletí výzkumu. Benef Microbes. 2021 Oct 
11;12(5):441−65. doi: 10.3920/BM2020.0191. 

 Niacin přispívá k udržení normálního stavu sliznic. 

 * Minimálně 10 miliard živých bakterií 
při dodržení podmínek skladování 

 Poznámka: Nepřekračujte doporučenou 
denní dávku. Potravinové doplňky by neměly 
sloužit jako náhrada vyvážené, pestré stravy. 

 Poznámka: Potravinové doplňky 
by neměly sloužit jako náhrada 
vyvážené, pestré stravy. 

•   10 miliard živých bakterií* v kapsli 
– prokázaná prospěšná dávka 
(Nordström a kol., 2021) 

•   Zdroj niacinu (vitamin B3)  Zdraví 
začíná ve 
střevech 

  •  Podporuje denní 
příjem vlákniny 

•   Vláknina ze 6 přírodních 
rostlinných zdrojů 

•   Obsahuje inulin a 
fruktooligosacharidy - 
dvě nejlépe prozkoumané 
prebiotické vlákniny 

 NEZMEŠKEJTE 
VALENTÝNSKOU 
NABÍDKU 
WELLOSOPHY! 

 *Spolu jsou ještě lepší 

� 

� 

 VÝ
ŽI

VA
 

114

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. 

 PO
TR

AV
INO

VÉ
 DO

PLŇ
KY

 BY
 NE

MĚ
LY 

SLO
UŽ

IT J
AK

O N
ÁH

RA
DA

 VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. 

NE
PŘ

EK
RA

ČU
JTE

 DO
PO

RU
ČE

NO
U D

EN
NÍ 

DÁ
VK

U. 
NE

PŘ
EK

RA
ČU

JTE
 DO

PO
RU

ČE
NO

U D
EN

NÍ 
DÁ

VK
U. 



 Pr
o 

ně
j 

 AŽ

-35%

 TIP NA VALENTÝNSKÝ DÁREK: 
BE THE LEGEND
Vůně, která v něm 
zažehne novou jiskru 

 PEELING NOVAGE MAN 
ZDARMA 
při koupi parfému 
GG Essenza Man 

 Stylová vůně 
pro muže se 
srdcem rebela 

 -35% 
Vyberte si oblíbené 
produkty North For Men  

EFEKTIVNÍ 
ČISTICÍ PÉČE

 JEHO 
    VNITŘNÍ JISKRA 

 126 

 120  Čistá pleť díky 
černému uhlí 

115



  Parfém Eclat Style
75 ml 

34522   1050,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 509,00 Kč

grapefruit , akord De Laire Sellier , vetiver 

  Nejvyšší koncentrace vůně
DŘEVITÁ AROMATICKÁ AMBROVÁ 

STOJÍ ZA HŘÍCH... 
Tajemství tohoto exkluzivního 
parfému spočívá v akordu 
De Laire, který spojuje pečlivě 
vybrané tóny kůže a květů 
kosatce. Tyto ingredience 
patří k nejprémiovejším 
a nejikoničtějším 
ve světě parfumérství.

116



 DARUJTE MU 
MISTROVSKÉ DÍLO 

černý pepř, kadidlo, ambrové dřeviny
  Nejvyšší koncentrace vůně 

 DŘEVITÁ VETIVER 

  �   Parfém Giordani Gold Essenza Man Elixir
50 ml 

45967   1200,00 Kč

89900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 764,00 Kč 

 PR
O 

NĚ
J 

 ČISTICÍ PEELINGOVÝ GEL NOVAGE MEN 

ZDARMA 
PŘI KOUPI TOHOTO PARFÉMU 

  �   Čisticí peelingový gel 
NovAge Men
125 ml 

33198   40000 Kč  

 Dlouhotrvající výdrž 8 hodin 

 Flakón je zdoben detaily z 24karátového zlata 

� 

� 

117



  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Greater for Him
50 ml 

44992   190,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

  �   Toaletní voda 
Greater for Him
75 ml 

38552   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 365,00 Kč 

     Toaletní voda Venture Power
100 ml 

44308   520,00 Kč
29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 255,00 Kč 

     Toaletní voda Signature 
Generation for Him
75 ml 

40797   760,00 Kč
42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 365,00 Kč 

růžový pepř, kosatec, vetiver
   Vysoká koncentrace vůně 

 DŘEVITÁ KVĚTINOVÁ ZELENÁ 

� 
� 

Toaletní voda Venture Power

Toaletní voda Signature 
Generation for Him

 PŘEKONEJTE 
SVÉ LIMITY 

 AROMATICKÁ VODNÍ 

    Vysoká koncentrace vůně 
sicilský bergamot, černý kardamom, pačuli 

ananas, pelargonie, guajakové dřevo
   Vysoká koncentrace vůně 

 DŘEVITÁ OVOCNÁ 

118



 PR
O 

NĚ
J 

     Toaletní voda Glacier Fire
Vzrušující mužná toaletní voda 
inspirovaná sopečnou energií a střetem 
žhavé lávy s arktickým ledovcem. 
100 ml  

42739   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 255,00 Kč 

 OBJEVTE 
SVŮJ 
SKRYTÝ 
OHEŇ 

 DŘEVITÁ AROMATICKÁ  
  Vysoká koncentrace vůně 

máta , černý citrón , aromatické dřeviny 

119



  �   Pěna na holení 
North For Men 
Active Carbon
200 ml 

44574   260,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

  �   Sprchový gel na vlasy, 
tělo a obličej 3 v 1 
North For Men Active Carbon
250 ml 

44575   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Mýdlo 
North For Men 
Active Carbon
100 g 

44569   110,00 Kč

7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

� � 

� 

 SPRCHOVÝ GEL 3 V 1
Účinně odstraňuje maz, prach 
a nečistoty z pokožky a vlasů. 

 MÝDLO 
Čistí a revitalizuje pokožku. 

 PĚNA NA HOLENÍ
Zanechává pleť čistou 
a připravenou na pohodlné 
a snadné oholení. 

 ČISTÁ PLEŤ DÍKY 
ČERNÉMU UHLÍ 

120



 PR
O 

NĚ
J 

  �   Kuličkový deodorant 
North For Men 
Sensitive Protect
50 ml 

44377   170,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

  �   Šampon na vlasy a tělo 
North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 

44376   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Čisticí gel na holení 
2 v 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 

44378   260,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

� 

� 

� 

 OCHRANA PLETI, 
HYDRATACE A SVĚŽEST 

 Zajistí hladké klouzání 
břitvy pro důkladné 
a pohodlné oholení 

 Účinně a jemně čistí vlasy 
a tělo a zanechává 
pokožku svěží a vyživenou  

 Až 72h deodorační ochrana* 

 POMÁHÁ CHRÁNIT 
KOŽNÍ BARIÉRU   

 ÚČINNĚ ČISTÍ 
POKOŽKU A VLASY 

 CHRÁNÍ PŘED POTEM 
A NEŽÁDOUCÍMI PACHY 

121



 Měkký, pohodlný 
materiál 

 Sofistikovaný design, 
který se hodí 
ke každému 
stylu oblečení 

 Zabaleno v dárkové 
krabičce.  

 Ponožky 
s hravým, 
osobitým 
vzorem 

 NA DETAILECH 
ZÁLEŽÍ! 

  �   Náramek Chestnut
Materiál: PU a zinková slitina. 
Celková délka pásku: 42 cm. 
Průměr ciferníku: 9 x 9 cm 

47661   16990 Kč  

  �   Sada 3 párů 
ponožek Chestnut
Materiál: polyester, elastan, 
bavlna a papír. Velikost: 41-45. 

47660   32990 Kč  

  �   Šála Chestnut
Materiál: polyester. 
Rozměry: 170 x 35 cm 

47659   35900 Kč  

� 
� 

 Zabaleno v dárkové 
krabičce.  

  �   Pánské hodinky Chestnut
Materiál: polyester, zinková slitina, 
sklo, nerezová ocel, mosaz, PU, 
strojek Seiko. Celková délka řemínku: 
24 cm. Průměr ciferníku: 6 cm 

47657   82900 Kč  

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 Měkká kostkovaná 
pánská šála, která 
vyzařuje styl a je 
ideální jako dárek. 

122



 PR
O 

NĚ
J 

 Síťované 
kapsy 

 S praktickým 
poutkem 

     Toaletní taška Force
Elegantní a funkční toaletní taška 
ve sportovní břidlicově šedé barvě 
s oranžovou podšívkou, praktickým 
poutkem do ruky, síťovými organizéry 
a kapsou na zip. Materiál: polyester; 
nylonový zip, železné táhlo. 
22 x 8.5 x 12.5 cm 

47776   36900 Kč  

 Zobrazené výrobky nejsou součástí taštičky. 

 Perfektní na doma i na cesty! 

 PRAKTICKÁ
A STYLOVÁ 

 NOVINKA!
 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob.  

123



 Objevte svou jiskru 

  �   46044   Toaletní voda 
Men's Collection Agave 
Power   100 ml   76000 Kč        
�   30058   Toaletní voda 
Men's Collection Citrus 
Tonic   75 ml   52000 Kč     

  �   Parfémovaná voda 
Eclat Nuit pro něj
75 ml 

40790   90000 Kč  

  �   Toaletní voda 
Eclat Homme
75 ml 

42864   85000 Kč   

  �   Parfémovaná voda 
Possess The Secret Man
75 ml 

33650   100000 Kč   

  �   Toaletní voda ECLAT 
Toujours Intensité
75 ml 

46063   70000 Kč   

  �   Toaletní voda 
Excite for Him
75 ml 

45890   76000 Kč   

  �   38527   Parfémovaná 
voda Ascendant Intense  
 75 ml   85000 Kč    
�   42490   Toaletní voda 
Ascendant   
75 ml   85000 Kč 

  �   45382   Toaletní voda 
Venture   100 ml  
 52000 Kč        
�   44307    Toaletní voda 
Venture Unlimited   
100 ml   52000 Kč     

  �   40667   Toaletní voda 
Glacier Extreme   100 ml   52000 Kč   
  �   42816   Toaletní voda 
Glacier Rock   100 ml   52000 Kč  
 �   35665   Toaletní voda 
Glacier   100 ml   52000 Kč  

� � 

� � 

� � � 

� � 

� � 

� � � 

 Vůně plné nenuceného šarmu 

 Zdůrazní vaši mužskou energii 

 Probuďte vášeň ve svém nitru 

 Kreativní a energická  Vyberte si své dobrodružství 

 Inspirace přírodními živly 

 Odhalte svou sílu 

124



 PR
O 

NĚ
J 

 Nepostradatelný pomocník pro každého muže! 
Elektrický zastřihovač se 4 hlavicemi a 2 hřebínkovými 
nástavci na úpravu vlasů a chloupků vám usnadní život. 

  �   Pánský zastřihovač 4 v 1
ABS, nerezová ocel. 
13.4 x 2.4 cm 

45847   1050,00 Kč

72900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní
před touto slevou 620,00 Kč 

 Redukuje všechny 
známky stárnutí a únavy 

  �   Omlazující gelové 
pleťové mléko NovAge Men
50 ml 

33201   680,00 Kč

51900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 441,00 Kč 

  �   Sada NovAge Men
Obsahuje 4 produkty 
ve standardní velikosti. 

29446   
2500,00 Kč

169900 Kč  
  �   33198  Čisticí peelingový gel 
NovAge Men   125 ml  40000 Kč 
  �   33199  Osvěžující oční gel 
NovAge Men   15 ml   53000 Kč 
  �   33200   Povzbuzující hydratační sérum 
NovAge Men   50 ml   89000 Kč 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 UNIVERZÁLNÍ PÉČE 4 V 1 

 KUPTE JAKO 
SADU ČI 

JEDNOTLIVÉ 
PRODUKTY 

125



 NEZMEŠKEJTE VALENTÝNSKOU 
NABÍDKU PRO NĚJ! 
SLEVA -50% 

     Toaletní voda 
Be the Legend
75 ml 

30468   700,00 Kč

34900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 297,00 Kč 

 Stylová vůně pro muže 
se srdcem rebela 
 ORIENTÁLNÍ DŘEVITÁ OVOCNÁ  

  Vysoká koncentrace vůně 

jablko , kůže , tonkové boby 

 PR
O 

NĚ
J 

126



 Pé
če

 o
 tě

lo
 a

 v
la

sy
 

 CHVÍLE 
     PRO SEBE 

 -40% 

 NEONOVÁ ENERGIE  135 

 129 
 PRO HYDRATACI 

A ROVNOVÁHU 

 NOVINKA! NOVÁ 
PODOBA MILK & HONEY 
 Vaše oblíbené produkty 
nyní s ještě krásnější vůní 

 WELLNESS TREND: 
KARTÁČOVÁNÍ TĚLA 
 Kartáč jen 13990 Kč při koupi 
nové řady Milk & Honey 

 30 
 Zamilujte si nabídky 
inspirované přírodou 

BESTSELLERŮ 
LOVE NATURE 

127



  Vyhlazující gel 
na holení s aloe vera 
Feminelle
150 ml 

46367   150,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč

  Zklidňující mycí gel 
pro intimní hygienu 
s aloe vera Feminelle
300 ml 

46965   170,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč

BIO ALOE VERA 
Extrakt z aloe vera je známý svými 
zklidňujícími účinky. Zároveň je plný 
hydratačních živin, které chrání pokožku 
před nepříjemnými pocity a udržují 
zdravou rovnováhu pH v intimní oblasti. 

KLÍČOVÁ SLOŽKA

NOVINKA

Jemný mycí gel  
s hedvábnou texturou  
a zvláčňující gel na holení 
poskytují úlevu a pohodlí 
citlivým intimním partiím.

PRO ROVNOVÁHU  
A PŘÍJEMNÝ POCIT

Konec nepohodlí!SADA 
MYCÍ GEL +  
GEL NA HOLENÍ 
JEN

17990 Kč 
KÓD SADY: 151758

 

 

128



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 NOVINKA 

 VÝTAŽEK Z BROSKVE 
hydratuje a zjemňuje, zatímco hydratační 
komplex s obsahem kyseliny hyaluronové 
a glycerinu přitahuje, absorbuje 
a udržuje vláhu, a tak pomáhá 
chránit pokožku před vysoušením.  

 KLÍČOVÁ SLOŽKA 

  �   Čisticí krém pro intimní hygienu 
s kyselinou hyaluronovou a broskví Feminelle
300 ml 

46966   170,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 93,00 Kč 

  �   Jemný mycí gel pro intimní hygienu s 
výtažkem z bavlny Feminelle
300 ml 

46964   170,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 93,00 Kč 

� 

� 

 Jemný krémový zvláčňující 
gel zaměřený na zmírnění 

suchosti v intimní oblasti 
zanechá vaši pokožku 

hydratovanou* a hebkou. 
Vhodný k použití i během 

menopauzy a po ní. 

 PRO HYDRATACI 
A ROVNOVÁHU 

 Už žádná 
suchost! 

 KLÍČOVÁ SLOŽKA 

 OLEJ ZE SEMÍNEK BAVLNÍKU 
je bohatý na vitamin E, antioxidanty 
a omega 3 mastné kyseliny, a díky tomu 
zklidňuje, ošetřuje a hydratuje pokožku. 
Kyselina mléčná a prebiotika pomáhají 
udržovat rovnováhu a přirozenou 
obranyschopnost v intimní oblasti. 

 Jemná a velmi 
účinná péče 

 *Spotřebitelsky testováno 
129



  �   Kuličkový 
antiperspirant 
deodorant 
Activelle Extreme
50 ml 

33142   17000 Kč  

  �   Antiperspirant 
deodorant ve spreji 
Activelle Extreme
150 ml 

33147   21000 Kč  

  �   41311   Antiperspirant deodorant ve spreji 
Activelle Invisible Fresh   150 ml   210,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 127,00 Kč    

�   46382   Antiperspirant deodorant ve spreji 
Activelle Power Move   150 ml   210,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 127,00 Kč 

 KAŽDÝ JEN 

 14990 Kč

  �   41303   Kuličkový 
antiperspirant 
deodorant Activelle 
Invisible Fresh   
50 ml   170,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 51,00 Kč    

�   46381   Kuličkový 
antiperspirant 
deodorant Activelle 
Power Move   
50 ml   170,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 51,00 Kč 

 9990 Kč
 KAŽDÝ JEN 

 AKTIVNÍ A SEBEJISTÁ 

� 

� 

� � 

� 

� 

130



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 Kartáček s měkkými 
štětinkami 

 Ideální pro citlivé 
dětské dásně a zoubky 

 Vhodná pro děti 
ve věku 2−6 let 

 Ideální pasta 
pro citlivé zuby 

  �   Zubní pasta 
Optifresh Sensitive
75 ml 

38873   
170,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

  �   Jemná jahodová 
zubní pasta pro děti 
Optifresh
50 ml 

44954   150,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

  �   Zubní kartáček 
Optifresh All In One 
Sensitive - měkký

42450   
100,00 Kč

4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 42,00 Kč 

  �   Měkký dětský 
zubní kartáček 
Optifresh - růžový

42453   
100,00 Kč

4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 39,90 Kč 

 RITUÁL PRO ZDRAVÍ 
CELÉ ÚSTNÍ DUTINY 

� 

� 

� 

� 

131



  �   33034   Antiperspirační sprej na nohy 36h 
Feet Up Advanced   150 ml   23000 Kč    
�   35835   Olejové sérum na chodidla 
Feet Up Advanced   30 ml   18000 Kč    
�   33027   Zjemňující krém na popraskané paty 
Feet Up Advanced   75 ml   18000 Kč    
�   47429   Ocelový pilník na nohy Expert   
Materiál: 50% recyklovaný plast, nerezová ocel. 3.8 x 19 cm   16900 Kč    

  �   Škrabka na mozoly Expert
Materiál: 50% recyklovaný plast, 
nerezová ocel. 3.1 x 14.8 cm 

47428   229,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 127,00 Kč 

  �   Pilník na nohy Expert
Materiál: 50% recyklovaný plast, 
smirkový papír. 23 x 6.5 cm 

47427   169,00 Kč

9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 85,00 Kč 

  �   Intenzivně 
zvláčňující maska na nohy 
Feet Up Advanced
100 ml 

33028   230,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

 Obsahuje směs 
zvláčňujících složek 
Mineral4E a tři intenzivně 
vyživující ingredience:
Glycerin, včelí vosk 
a bambucké máslo 

 UŽIJTE SI 
HLADKÉ PATY 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

132



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Noční 
hydratační 
krém na nohy 
Feet Up Everyday
75 ml 

46373   
150,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 68,00 Kč 

  �   Zvláčňující krém 
na nohy  
Feet Up 
Everyday
150 ml 

46375   
180,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 93,00 Kč 

  �    Osvěžující 
sprej na nohy 
Feet Up Everyday
250 ml 

46376   
300,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   Škrabka na 
nohy Feet Up 
Wintertime
18.3 x 4.4 x 2.5 cm. 
Materiál: 50 % 
recyklovaný PP. 

46728   
150,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 150,00 Kč 

  �   Pemza na nohy 
Comfort
Materiál: TPR, 
polyester; 
97 x 57 x 30 mm 

37558   
150,00 Kč

8990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 150,00 Kč 

  �   Vyživující 
maska na nohy 
Feet Up Everyday
20 ml 

46377  10000 Kč  

 Složení s avokádovým 
olejem a aloe vera 
s vynikajícími 
hydratačními 
vlastnosti* 

 KRÁSNĚ SVĚŽÍ POCIT 

 S heřmánkem a jojobou, 
pomáhá udržovat nohy 
jemné, hladké a zdravé. 

 150 
ml  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 75 
ml 

 *Na základě ingrediencí

133



  �   Mycí houba 
Starlit Sky
Rozměry: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiál: PU, 
polyester a papír.  

47565

9990 Kč  

  �   Mýdlo 
Starlit Sky
75 g 

46626   70,00 Kč

4490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 34,00 Kč 

  �   Krém na ruce 
Starlit Sky
75 ml 

46627   120,00 Kč

6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 51,00 Kč 

  �   Pěna do koupele 
Starlit Sky
300 ml 

46628   190,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

 Naplňte uzávěr, vylijte 
do teplé tekoucí vody 
a vytvořte bohatou 
voňavou pěnu 

 Zanechá ruce 
jemné, hladké 
a krásně 
provoněné 

 Větší velikost zajistí 
efektivní mytí  

 Slavnostní fialová 
barva se stříbrnými 
třpytkami 

 Tvar inspirovaný 
sněhovou vločkou 
a slavnostní vůně 

 Ponořte se do 
kouzelné zimní 
říše divů 

� 

� 

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

134



� 

� 

� 

� 
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

 Neonová kolekce 
probudí vaše smysly 

 Složení je biologicky 
rozložitelné, bez parabenů 
a dermatologicky testováno. 

 Tuba je ze 32% post-spotřebitelského 
recyklovaného plastu 

 Snadno se vstřebává do pokožky 
 HYDRATACE NA 48 HODIN 

 Jedna strana je pokryta 
jemnými štětinkami 
pro exfoliaci, zjemnění 
a vyhlazení pokožky.
Druhou stranu lze použít 
k masáži a uvolnění 
svalového napětí. 

 PEELING, MASÁŽ, ZÁŘIVÝ TÓN 

 Zanechá pokožku provoněnou svěží ovocnou vůní 
 HRAVÉ NEONOVÉ MÝDLO 

 ČISTÁ A SVĚŽÍ POKOŽKA 

  �   Mýdlo Neon Vibes
75 g 

46619   90,00 Kč
5490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 47,00 Kč 

  �   Sprchový gel 
Neon Vibes
250 ml 

46620   190,00 Kč
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč 

  �   Mléko na ruce a tělo 
Neon Vibes
150 ml 

46621   220,00 Kč
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Masážní 
kartáč na tělo
Materiál: silikon. 
13.3 x 7.8 x 4.2 cm 

47431   17990 Kč  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

135



� 

� 

  �   Ponožky Swedish Bear
Materiál: papír, polyester, elastan. 
30 x 8 cm 

47633   24900 Kč  

  �   Čelenka Swedish Bear
Materiál: polyester. 20 x 6 cm 

47546   17990 Kč  

  �   Polštář na nohy 
Swedish Bear
Materiál: polyester. 
35 x 30 x 17 cm 

47634   59900 Kč  

 Lze používat jako 
pončo i jako deku 

  �   Pončo Swedish Bear
Materiál: polyester. 140 x 80 cm 

47655   69900 Kč  

 Schovejte nohy do 
medvěda a užívejte si 
teplo a pohodlí. 

 Univerzální velikost 

 Zabaleno 
v dárkové 
krabičce 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  !

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

136



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

� 
� 

� 

 Povzbuzující vůně citrónu a verbeny 

 Osvěžující síla 
rostlinných výtažků 

  �   Sprchový gel s citrónem 
a verbenou Essense & Co

300 ml 

46642   290,00 Kč   
18990 Kč 

Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

  �   Tělové mléko s citrónem 
a verbenou Essense & Co

300 ml 

46643   360,00 Kč   
21990 Kč 

Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

 PRAKTIČTĚJŠÍ BALENÍ
Jelikož standardní obal můžete vícekrát 
znovu naplnit, prodloužíte tím jeho životní 
cyklus. Bude vám dělat radost déle! 

  �   Sprchový gel s citrónem a verbenou 
Essense & Co - náhradní náplň
300 ml 

46731   210,00 Kč   14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 110,00 Kč 

 Zanechá 
pokožku jemně 
provoněnou 

 SPRCHOVÝ GEL 
NA RUCE A TĚLO 

 MLÉKO 
NA RUCE A TĚLO  

 48h hydratace 

x

137



 Připravuje pokožku na 
nanášení dalších produktů 
The body edition* 

 Exfoliuje a revitalizuje pokožku* 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
 

 Bohatá textura, 
rychle se vstřebává* 

 Viditelně redukuje 
a zlepšuje vzhled strií∆* 

 HLADKÁ 
POKOŽKA OD 
HLAVY K PATĚ 

 Podporuje hladký, 
zdravý tón pokožky 

  �   41817   Gel proti 
celulitidě The body 
edition   150 ml   40000 Kč    
  �   41819   Zpevňující 
gelový krém na tělo 
The body edition   
150 ml   40000 Kč    

  �   Tělový krém proti striím 
The body edition
125 ml 

41827   440,00 Kč

30900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Vyhlazující tělový 
peeling The body edition
150 ml 

44370   320,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 178,00 Kč 

  �   Masážní pomůcka 
Gua Sha na tělo
Materiál: pryskyřice. 
Rozměry: 18.3 x 0.8 cm. 

47532   280,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč  ∆ 

Kl
ini

ck
y t

es
to

vá
no

 
 *Sp

ot
ře

bi
te

lsk
y t

es
to

vá
no

 

� 

� 

� 

� � 

138



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Plochý kartáč na 
rozčesávání StylerPRO
Rozměry: 25.5 x 8.9 x 4.0 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   270,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

 ELEMENTY VAŠÍ 
PŘIROZENÉ KRÁSY 

  �   Revitalizační mýdlo 
Beautanicals
100 g 

35889   130,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 72,00 Kč 

  �   Obnovující šampon 
Beautanicals
250 ml 

35891   260,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

  �   Obnovující kondicionér 
Beautanicals
150 ml 

35890   260,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

 Každodenní styling 
pro dlouhé a husté vlasy 

 Hebké krémové složení regeneruje 
vlasy a usnadňuje jejich rozčesávání.  

� 

� 

� 

� 

 Mýdlo čistí 
a revitalizuje pokožku 

 Krémová textura vyživuje 
a obnovuje vlasy  

139



 PŘÍPRAVA 

 PEELING NA POKOŽKU HLAVY 
 Odstraňuje všechny stopy 
nečistot z vlasů 
a pokožky hlavy* 
 *Spotřebitelsky testováno 

  �   Čisticí peeling 
proti lupům DUOLOGI
75 ml 

44966   160,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 93,00 Kč 

  �   Pomůcka na masáž 
pokožky hlavy DUOLOGI
Rukojeť z 50% recyklovaného 
materiálu, PS, TPR. 
Rozměry: 8 x 8 x 7 cm  

46492   260,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

 Jemně exfoliuje 
pokožku hlavy 

� 

� 

� � 

� 

  �   44958   Šampon proti vypadávání vlasů DUOLOGI - 
náhradní náplň   500 ml   38000 Kč    �   44957   Intenzivně 
regenerační šampon DUOLOGI - náhradní náplň   500 ml 
 38000 Kč    �   44956   Šampon na ochranu barvy vlasů 
DUOLOGI   200 ml   29000 Kč    �   44960   Hutný krémový 
kondicionér DUOLOGI   150 ml   29000 Kč    �   44961  
 Lehký krémový kondicionér DUOLOGI   150 ml   29000 Kč  
�   44968   Zdokonalující CC sprej na vlasy DUOLOGI 10 v 1  
 150 ml   29000 Kč 

� � 

� 

140



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 MYTÍ 

 Vlasy vypadají čistě i bez mytí 

 OSVĚŽÍ VLASY MEZI MYTÍMI* 

 Pomáhá obnovit rovnováhu 
mikrobiomu pokožky hlavy 

 ČISTICÍ ŠAMPON 

      Suchý šampon na kontrolu 
mastnoty DUOLOGI
150 ml 

44962   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
  

     Čisticí šampon 
proti lupům DUOLOGI
250 ml 

44951   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

     Intenzivně regenerační 
šampon DUOLOGI
250 ml 

44950   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 Vlasy jsou na dotek silnější* 

 ČISTÍ BEZ VYSOUŠENÍ 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no

141



 PÉČE 

  �   Sada na vytvarování vln
Materiál: polyester a PS. 
Rozměry: čelenka: 155 x 4 x 1 cm; 
skřipec: 10.5 x 4.5 x 5 cm; 
gumička: průměr 4 cm x 0.8 cm 

46656   380,00 Kč
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 195,00 Kč 

 Styling bez poškození vlasů 

  �   Duo krémů na vlasy bez 
oplachování DUOLOGI
24 ml 

44990   110,00 Kč

4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 42,00 Kč 

  �   Kartáč na rozčesávání 
StylerPRO
Rozměry: 9 x 6.8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   230,00 Kč
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

 * Spotřebitelský test s použitím
denního a nočního krému 

 Vlasy vypadají zdravěji* 
– 9/10 souhlasí 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Hřeben na tupírování vlasů 
StylerPRO
Rozměry: 20.7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   150,00 Kč
8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

  �   Kulatý termální 
kartáč StylerPRO
Rozměry: 24.5x 5 x 5 cm. ABS, PP, hliník. 

46358   270,00 Kč
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

  �   Pomůcka na čištění 
kartáče StylerPRO
Rozměry: 14.9 x 3.3 x 1.4 cm. ABS, nylon. 

46404   150,00 Kč
8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 72,00 Kč 

142



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 Zklidňuje citlivou pokožku hlavy 

 PÉČE 

      Intenzivně obnovující 
maska na vlasy DUOLOGI
200 ml 

44963   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

     Vyrovnávající tonikum na 
pokožku hlavy DUOLOGI
75 ml 

44965   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

     Sprej na tepelnou 
ochranu vlasů DUOLOGI
150 ml 

45438   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 * Spotřebitelsky testováno v kombinaci 
s regeneračním šamponem a kondicionérem
(hutným nebo lehkým) 

 Vyživuje do hloubky 
pro hladší prameny* 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Dodává vlasům úžasnou 
hebkost a zdravý lesk* 

143



 AŽ -55%

 CHYTRÉ AKČNÍ 
NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

  �   Povzbuzující peelingový sprchový gel 
s bio malinami a mátou Love Nature
250 ml 

41493   200,00 Kč   14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Sprchový gel s bio grapefruitem 
Simple Joys Love Nature - sváteční edice
250 ml 

47443   160,00 Kč   7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 68,00 Kč 

  �   Kondicionér na mastné 
vlasy s bio citrónem 
a mátou Love Nature
250 ml 

43624   190,00 Kč
12990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 190,00 Kč 

  �   Maska na vlasy s bio 
mangem a marakují 
Love Nature Tropical Blend
30 ml 

46497   90,00 Kč
3990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 34,00 Kč 

� 
� 

� 
� 

144



 AŽ-50%

 CHYTRÉ AKČNÍ 
NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

  �   Osvěžující tělový sprej s bio kokosovou 
vodou a melounem Love Nature
200 ml 

43956   340,00 Kč   15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 159,90 Kč 

  �   Vyživující tekuté mýdlo s bio kakaovým 
máslem a kokosovým olejem Love Nature
300 ml 

43111   210,00 Kč   14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Pleťový peeling s upcyklovanými 
brusinkami Love Nature
30 ml 

44158   150,00 Kč   9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 150,00 Kč 

  �   Čisticí 
pleťová maska 
s upcyklovanou 
verbenou 
Love Nature
30 ml 

44159   150,00 Kč
7490 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

� 

� 

� 
� 

145



 AŽ -50%

 CHYTRÉ AKČNÍ 
NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

     Make-up The ONE 
Everlasting Sync SPF 30
30 ml 

 400,00 Kč
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

     Make-up The ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 

 340,00 Kč
17990 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 340,00 Kč 

     Řasenka The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 

 270,00 Kč
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,00 Kč 

     Make-up v tyčince 
The ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 

 450,00 Kč
21990 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

     Paletka 4 očních stínů The ONE Make-Up Pro
6.4 g 

 450,00 Kč   22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 269,90 Kč 

 35786
Olive Beige Neutral 

 40830 Nude Pink Warm 

 43143 
Black 

 43368 
Vanilla Nude 

 43369 
Porcelain 

 44810 Warm Taupe 

 44811 Smokey Grey 

146



 AŽ -30%

 CHYTRÉ AKČNÍ 
NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

  �   Skládací taška Mysa
Rozměry: 28 x 28 x 28.5 cm. 
Materiál: polyester, PU,   železo, slitina zinku, nylon. 

47453   1500,00 Kč   99900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 849,00 Kč 

  �   Šála Mysa
Rozměry: 170 x 28 cm. Materiál: polyester. 

47454   719,00 Kč   57900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 492,00 Kč 

     Deštník Mysa
Rozměry: > 55 cm v otevřeném stavu. 
Materiál: polyester, ocel, PP. 

47456   720,00 Kč   52900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 450,00 Kč 

     Hodinky Mysa
Rozměry: 43.5 x 1.3 cm. Univerzální velikost. 
Materiál: slitina zinku, sklo, nerezavějící ocel, 
mosaz, PU. Baterie SR626SW, Seiko PC21J.  

47459   829,00 Kč   65900 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 560,00 Kč 

� 

� 

147



 AŽ -50%

 CHYTRÉ AKČNÍ 
NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

  �   Kompaktní pudr Giordani Gold
8 g 

 540,00 Kč   29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 540,00 Kč 

     Make-up 
Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 

 530,00 Kč
27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 530,00 Kč 

  �   Univerzální tužka na rty 
Giordani Gold Iconic
1.35 g 

 260,00 Kč
11990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 260,00 Kč 

  �   Rozjasňující CC gel Giordani Gold SPF 25
30 ml 

 560,00 Kč   28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 246,00 Kč 

 34639 
Dark 

Cinnamon 

 42
70

0 
Tr

an
sl

uc
en

t 

 42364 Golden Sand 

 43214 Fair  43215 Light 

� 

� 

� 

148



 -30%

 CHYTRÉ AKČNÍ 
NÁKUPY 

 PLATÍ JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

     Parfém Giordani Gold Essenza Blossom
50 ml 

38534   1200,00 Kč   79900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 1200,00 Kč 

 BÍLÉ KVĚTY 
 Nejvyšší koncentrace vůně  

sambacký jasmín, akord kamélie, vanilka

149



  �   Zmatňující pleťové mléko 
s bio čajovníkem a limetkou 
Love Nature
50 ml 

34845   170,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 72,00 Kč 

 BIO OLEJ Z ČAJOVNÍKU 
A EXTRAKT Z LIMETKY 
v dermatologicky 
testovaném 
nekomedogenním složení, 
které osvěžuje a čistí 
mastnou pleť 

 PLEŤOVÉ MLÉKO 
pomáhá 
poskytovat 
hydrataci 
a zmatnit pleť 

 UKAŽTE SVÉ PLETI 
NA VALENTÝNA, 
JAK JI MÁTE RÁDI. 
Pomohou vám produkty 
Love Nature 
s osvědčenými přísadami 
přírodního původu! 

� 

 MILUJEME 
PŘÍRODU! 

150



 PLEŤOVÝ OLEJ 
s čajovníkem 
působí proti 
pupínkům, 
pomáhá pleť 
pročistit 
a zklidnit 

 Pomáhá pročistit 
pleť, zanechává ji 
tonizovanou a svěží 

 PLEŤOVÁ VODA 

 MASKA A PEELING 2 V 1 
Revitalizuje a osvěžuje pleť, 
zanechává ji matnou 
a zároveň rozjasněnou 

 ČISTICÍ GEL 
 Odstraňuje make-up 
bez vysoušení pleti 

  �   Čisticí gel s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
125 ml 

34841   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Čisticí pleťová voda 
s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
150 ml 

34843   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Čisticí olej s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
10 ml 

34849   200,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Čisticí maska a peeling 
2 v 1 s bio čajovníkem 
a limetkou Love Nature
75 ml 

35576   200,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

 M
IL

UJ
EM

E P
ŘÍ

RO
DU

! 

151



 PŘIROZENÉ 
RADOSTI  
 Užijte si své oblíbené lákavé vůně z přírody a zároveň dopřejte své pokožce 
svěžest a nádherné provonění. VYCHUTNEJTE SI PROSTÉ RADOSTI ŽIVOTA! 

152



 LÁHEV ZE 100% 
RECYKLOVANÉHO 

PLASTU 

 BIOLOGICKY 
ODBOURATELNÉ 

SLOŽENÍ  

 Se svěží 
vodní vůní 
ALOE VERA  

 S vůní sladkého 
a pikantního 
ANANASU 

 Se sladkou 
ovocnou 
VŮNÍ JAHOD 

  �   47010   Sprchový gel s bio 
ananasem Simple Joys 
Love Nature    250 ml   160,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč    

�   47193   Sprchový gel 
s bio jahodami Simple Joys 
Love Nature    250 ml   160,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč    

�   47009   Sprchový gel 
s bio aloe vera Simple Joys 
Love Nature   250 ml   160,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

 7990 Kč
 KAŽDÝ JEN 

� 

� 

� 
 M

IL
UJ

EM
E P

ŘÍ
RO

DU
! 

153



  �   41362   Šampon 2 v 1 s avokádovým olejem 
a heřmánkem Love Nature - maxi balení   
500 ml   30000 Kč  
�   41359   Šampon proti lupům s bio olejem 
z čajovníku a aloe vera Love Nature   
250 ml   19000 Kč 

  �   Šampon na suché vlasy s bio 
pšenicí a kokosem Love Nature
250 ml 

41292   190,00 Kč
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 102,00 Kč 

  �   Čisticí šampon Love Nature Up-Loved 
s upcyklovaným jablkem a bio kapustou
250 ml 

46383   190,00 Kč   13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Vyživující kondicionér Love Nature Up-Loved 
s upcyklovaným banánovým květem a bio acaí
150 ml 

46371   160,00 Kč   12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 102,00 Kč 

 Čistí a pomáhá navrátit 
vláhu suchým vlasům 

 Revitalizuje 
a čistí vlasy 
a pokožku hlavy 

 Pomáhá zvláčnit a hydratovat vlasy, 
aby byly hladké a snadno se rozčesávaly 

� 

� 

� 

� 

� 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

154



  �   43661   Posilující smoothie maska na vlasy 
s bio banánem Love Nature   30 ml    90,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 34,00 Kč  

�   41312   Regenerační smoothie maska na vlasy 
s bio papájou Love Nature   30 ml    90,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 34,00 Kč    

�   43154   Vyživující smoothie maska na vlasy s bio 
avokádem Love Nature   30 ml    90,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 34,00 Kč    

�   43253   Peeling na pokožku hlavy s uhlím 
a bio mentolem Love Nature   20 ml    90,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 34,00 Kč 

 3990 Kč

 Obsahuje uhlí 
a přírodní bio mátu 
pro důkladné 
pročištění vlasů 
a pokožky hlavy 

 Složení s přírodním 
banánovým extraktem 
pro posílení a zvláčnění 
slabých a řídnoucích vlasů 

 KAŽDÁ JEN 

 Obnovující maska 
s bio papájou 

 NÁDHERNĚ 
ZDRAVÉ VLASY 

� 

� 

� 

� 

 Vyživující 
maska na vlasy 
 s přírodním 
avokádovým olejem 
pro suché vlasy 

 M
IL

UJ
EM

E P
ŘÍ

RO
DU

! 

155



  �    Kosmetická čelenka
Materiál: recyklovaný polyester a elastan. 
Rozměry: 26 cm x 7.8 cm 

47524   150,00 Kč   8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 76,00 Kč 

 �   

Materiál: recyklovaný polyester a elastan. 
Rozměry: 26 cm x 7.8 cm 

47524   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 76,00 Kč 

  �   Hydratační 
náplasti s kiwi 
Love Nature
8 ks 

41696   190,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

  �   Čisticí pleťový peeling 
Love Nature Up-Loved 
s upcyklovaným jablkem 
a bio kapustou
10 ml 

46732   150,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

  �   Vyživující pleťová maska 
Love Nature Up-Loved 
s upcyklovaným banánovým 
květem a bio acaí
10 ml 

46734   150,00 Kč

8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,00 Kč 

 Pomáhá 
intenzivně 
hydratovat, 
vyhlazovat 
a zjemňovat 
pleť 

 KIWI NÁPLASTI
Dodejte pleti šťavnatou hydrataci. 
Lze použít na obličej, krk, 
dekolt, ruce nebo lokty.

 Ihned osvěžuje 
a čistí pleť 

 KRÁSNÁ 
PÉČE O PLEŤ 

� 

� 

� 

� 

156



  �   Vyživující olej na tělo, obličej a vlasy s bio avokádovým olejem Love Nature
100 ml 

41283   240,00 Kč   14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 127,00 Kč 

  �   41335   Ochranný krém na ruce a nehty s bio 
makadamovým olejem Love Nature   75 ml    140,00 Kč 
�   44280   Pečující krém na ruce s bio 
avokádovým olejem Love Nature   75 ml    140,00 Kč 
�   41338   Vyživující krém na ruce s bio 
kokosovým olejem Love Nature   75 ml    140,00 Kč 

 7990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

 Vyživující péče o ruce, která vydrží po celý den! 
OBSAHUJE BIO VÝTAŽKY, KTERÉ 
HYDRATUJÍ A OŠETŘUJÍ POKOŽKU. 

 RUKU V RUCE 
S PŘÍRODOU 

 BIO AVOKÁDOVÝ OLEJ 
je plný přírodních tuků a bohatý na 
vitamin E. Dlouhodobě hydratuje, 
zjemňuje a chrání pokožku. 

 BIO KOKOSOVÝ OLEJ – 
je známý svými vyživujícími 
a zvláčňujícími vlastnostmi, 
má dlouhodobý účinek. 

 Bio makadamiový olej 
vyživuje pokožku 
a vytváří na rukou 
ochrannou vrstvu. 

 KAŽDÝ KRÉM NA RUCE 
JEN 

� 

� 

� 

� 

 M
IL

UJ
EM

E P
ŘÍ

RO
DU

! 

157



 Nabídněte své pokožce a smyslům revitalizační 
dobroty INSPIROVANÉ ZDRAVÝMI ŠŤÁVAMI! 

 UPCYKLOVANÝ OLEJ 
Z CITRÓNOVÝCH SEMÍNEK, 
bohatý na vitamin C, 
pomáhá pleti, aby 
byla jemná a svěží.

BIO EXTRAKT Z MRKVE, 
bohatý na antioxidační 
beta-karoten, pečuje 
o tělo a pokožku.

BIO VÝTAŽEK Z KOŘENE 
ZÁZVORU má zklidňující 
a povzbuzující účinky. 

 UPCYKLOVANÉ 
PŘÍSADY? 
PŘIROZENĚ! 

158



 Zanechává pokožku 
hebkou a pružnou 

 Pomáhá dodat pleti 
okamžitý příliv energie 

 Povzbuzující složení čistí 
pleť, dodává jí svěžest 
a novou energii 

� 

� 

  �   46370   Povzbuzující sprchový gel Love Nature Up-Loved s upcyklovaným citrónem, 
bio mrkví a zázvorem   250 ml    190,00 Kč   11990 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 102,00 Kč 

�   46372   Povzbuzující krém na ruce Love Nature Up-Loved s upcyklovaným citrónem, 
bio mrkví a zázvorem   75 ml    140,00 Kč   8990 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 76,00 Kč  

�   46733   Povzbuzující pleťová maska Love Nature Up-Loved s upcyklovaným citrónem, 
bio mrkví a zázvorem   10 ml    150,00 Kč   9990 Kč   Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 64,00 Kč 

� 

 SADA 
sprchový gel + krém na ruce + 
pleťová maska jen

19900 Kč
KÓD SADY: 152275 

 M
IL

UJ
EM

E P
ŘÍ

RO
DU

! 

159



 Obohaceno 
o zvláčňující 

glycerin 

  �   Hydratační krém na 
ruce Milk & Honey Gold
75 ml 

47224   150,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

8990 Kč 
(-40%) 

  �   Krémové mýdlo 
Milk & Honey Gold
90 g 

46971   90,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

5490 Kč 
(-39%) 

� 

� 

 Složení, které jste si zamilovali, 
jemně aktualizovaná vůně, 
krásná nová balení! 

 Dopřejte své pleti 
a smyslům chvíle hýčkání 

 NOVINKA 

 Intenzivní 
celodenní 
hydratace 

 Rychle se 
vstřebávající 

nemastné složení 

 Zanechává 
pokožku hebkou, 
hladkou 
a voňavou 

 Obohaceno 
o zvláčňující 
glycerin 

 Luxusní, ultra 
krémové čištění 

160



 Jemně exfoliuje a pomáhá 
zvláčňovat pokožku 

 Přírodní peelingové částečky 

 Ideální do sprchy 
nebo koupele 

 Obohaceno 
o zvláčňující glycerin 

M
IL

K 
& 

HO
NE

Y

  �   Vyhlazující peeling 
Milk & Honey Gold
200 ml 

46969   300,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

16990 Kč 
(-43%) 

 NO
VÉ

! M
IL

K 
& 

HO
NE

Y 
GO

LD
 

� 

� 

  �   Pečující sprchový krém 
Milk & Honey Gold
250 ml 

46970   200,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

11990 Kč 
(-40%) 

 NOVINKA 

161



Pohodlný ergonomický design

Vyhlazuje a dodává energii

Jemně odstraňuje odumřelou pokožku

Kartáčování těla: 
starodávný klíč 
ke krásné pokožce

NOVINKA! 
LIMITOVANÁ EDICE 
Platí jen do vyprodání zásob.

  Masážní kartáč na tělo Golden
Materiál: ABS, pryž, nylon. Rozměry: 11 x 8.8 x 6 cm 

47669   26000 Kč 

Kartáčujte si tělo 2-3krát týdně před koupáním nebo 
sprchováním. Masírujte dlouhými pevnými tahy:

1. Nohy: od chodidel směrem nahoru

2. Ruce: od dlaní nahoru k ramenům

3. Břicho: nahoru od boků k žebrům

4.  Hrudník: kroužení kolem srdce 
ve směru hodinových ručiček

5.  Osprchujte se nebo vykoupejte, 
abyste smyli odumřelou kůži

6. Naneste hydratační krém

POUŽITÍ:

KARTÁČ JEN 13990 Kč 
při koupi jakéhokoli nového výrobku Milk & Honey Gold

162



     Vyživující krém na ruce a tělo 
Milk & Honey Gold
250 ml 

46968   250,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

14990 Kč 
(-40%) 

 Ikona Oriflame: 
jeden z našich nejoblíbenějších produktů! 

 Logo ICON v katalogu označuje naše 
nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

 Zapomeňte na starosti a nechte 
se hýčkat 

 ∆Klinicky testováno 

 Intenzivní 

48h 
hydratace∆ 

 Intenzivní 

celodenní 
výživa 

 Obal z 

50% 
recyklovaného 

plastu 

 Vychutnejte si čistou a hýčkající péči 
o tělo s řadou Milk & Honey Gold. 
Luxusní ingredience péče o pleť inspirované 
dávnými kosmetickými postupy, upravené 
pro moderní život ve svůdných texturách 
a s nádhernou moderní vůní. 

 NO
VÉ

! M
IL

K 
& 

HO
NE

Y 
GO

LD
 

NOVINKA!

163



  �   Krém na ruce BeYOUtiful
Hydratační krém na ruce, který zanechá pokožku 
provoněnou jemnými pivoňkami a růžovými bobulemi. 
75 ml 

46637   120,00 Kč

6990 Kč  

  �   Mýdlo BeYOUtiful
Mýdlo ve tvaru srdce, které vyčistí pokožku a provoní 
ji romantickou vůni pivoněk a růžových bobulovin. 
75 g 

46638   70,00 Kč

3590 Kč  

� 

� 

 *Spolu jsou ještě lepší 

 V růžové 
náladě 

 S vůní vzácné 
pivoňky 

'Julia Rose' 
a růžových 
bobulovin  

 NOVINKA!
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 NAPIŠTE NÁM 
V CHATU NA

 CZ.ORIFLAME.COM 

 AHOJ!  CZ 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 Dovoz a distribuce v ČR: ORIFLAME CZECH REPUBLIC, spol. s r. o., 
Luxembourg Plaza, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, 
zapsáno v OR MOS v Praze, oddíl C, vložka 2753 




